



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Číslo jednací: ZSMV-N-05499-56/VZ-2021  
Systémové číslo na profilu zadavatele: N006/21/V00023143  
Evidenční číslo ve Věstníku VZ: Z2021-041376  
Evidenční číslo v Úředním věstníku EU: 2021/S 218-572824

**Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Evropskými strukturálními a investičními fondy v rámci Operačního programu Životní prostředí**

## **Dodatek č. 20 ke smlouvě o dílo**

uzavřené mezi smluvními stranami dne 22. 2. 2022  
pod. č.j. Objednatele: ZSMV-N-05499-56/VZ-2021

**„Snížení energetické náročnosti a modernizace  
administrativního objektu Olšanská 4, Praha 3 –  
realizace“**



ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA  
STÁTNÍ PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

### **Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra**

se sídlem: Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10  
IČO: 67779999  
DIČ: CZ67779999  
datová schránka: iazgiwe  
bankovní spojení: ČNB Praha  
číslo účtu: 30320881/0710  
zastoupené: Mgr. Simonou Hrubou, ředitelkou  
na straně jedné (dále též jen „**Objednatel**“)  
číslo Dodatku: ZSMV-N-05499-96/VZ-2021

**a**

### **Společnost „Olšanská 4 – OHLA ŽS & EDIKT“**

vedoucí společník: **OHLA ŽS, a.s.**  
se sídlem: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno  
IČO: 46342796  
DIČ: CZ46342796  
datová schránka: xbicgdt  
společnost zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod  
sp. zn. B 695,  
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. číslo účtu: 6710756002/5500,  
zastoupená: Ing. Romanem Kocůrkem, 1. místopředsedou představenstva a  
Jiřím Procházkou, MBA, členem představenstva

**a**

druhý společník: **EDIKT a.s.**  
se sídlem: Rudolfovská tř. 461/95, České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice  
IČO: 25172328  
DIČ: CZ25172328  
společnost zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých  
Budějovicích pod sp. zn. B 904,  
zastoupená: Ing. Tomášem Votavou, předsedou představenstva  
na straně druhé (dále též jen „**Zhotovitel**“)  
(obě výše uvedené smluvní strany dále společně též jen „**Smluvní strany**“ či jednotlivě jako  
„**Smluvní strana**“)

## 1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Smluvní strany uzavřely na základě výsledku zadávacího řízení s názvem „*Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 4, Praha 3 – realizace*“, evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek Z2021-041376, dne 22. 2. 2022, pod. č.j. Objednatel: ZSMV-N-05499-56/VZ-2021 smlouvu o dílo, ve znění dodatků č. 1 - 19 (dále jen „**Smlouva**“).
- 1.2. V návaznosti na skutečnost, že v průběhu provádění Díla vznikla potřeba realizovat práce, dodávky či služby, které mají být provedeny nad rámec původně sjednaného rozsahu Díla, dohodly se Smluvní strany v souladu s odst. 4.14. Smlouvy na uzavření tohoto Dodatku č. 20 ke Smlouvě (dále jen „**Dodatek**“).
- 1.3. Slova a výrazy obsažené v tomto Dodatku mají význam definovaný ve Smlouvě, nestanoví-li tento Dodatek jinak.

## 2. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1. Na základě tohoto Dodatku se Zhotovitel zavazuje provést práce specifikované ve změnových listech č. 158, 162, 164, 165, které byly v souladu s odst. 4.14. Smlouvy odsouhlaseny oběma Smluvními stranami a jsou v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Zákon**“) nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy. Změnové listy jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku a tvoří jeho přílohu č. 1 (dále jen „**Změnový list**“).
- 2.2. Zhotovitel se zavazuje provést vícepráce specifikované ve změnovém listě č. 165 v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 Zákona, ve výši 65 170,34 Kč bez DPH.
- 2.3. Zhotovitel se zavazuje provést vícepráce specifikované ve změnovém listě č. 158 v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 Zákona, ve výši 1 060 683,29 Kč bez DPH a práce, které nebudou realizovány specifikované ve změnovém listě č. 158 tj. méněpráce ve výši 107 129,13 Kč bez DPH.
- 2.4. Dále se Zhotovitel zavazuje provést vícepráce specifikované ve změnových listech č. 162 a 164 v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 Zákona, ve výši 1 062 726,77 Kč bez DPH.
- 2.5. Předmětem tohoto Dodatku je prodloužení termínu plnění z důvodu změn vyplývajících ze změnových listů.

Z uvedeného důvodu se Smluvní strany dohodly, že odst. 3.7. Smlouvy nově zní následovně:

„Zhotovitel se zavazuje řádně provést celé Dílo nejpozději do 30. 6. 2026“.

## 3. ROZSAH A CENA DODATEČNÝCH PRACÍ

- 3.1. Cena dodatečných prací, o kterou se tímto Dodatkem navyšuje cena Díla sjednaná v odst. 4.1 Smlouvy, je stanovena v souladu s odst. 4.15 a 4.16. Smlouvy a činí:
  - a) vícepráce bez DPH 2 188 580,40 Kč

(slovy: dva miliony sto osmdesát osm tisíc pět set osmdesát korun českých a čtyřicet haléřů),

- b) méněpráce bez DPH 107 129,13 Kč  
(slovy: sto sedm tisíc sto dvacet devět korun českých a třináct haléřů),
- c) změny celkem bez DPH 2 081 451,27 Kč  
(slovy: dva miliony osmdesát jedna tisíc čtyři sta padesát jedna korun českých a dvacet sedm haléřů),
- d) DPH 21 % ve výši 437 104,77 Kč  
(slovy: čtyři sta třicet sedm tisíc sto čtyři korun českých a sedmdesát sedm haléřů),
- e) celkem včetně DPH 2 518 556,03 Kč  
(slovy: dva miliony pět set osmnáct tisíc pět set padesát šest korun českých a tři haléře).

**Celková cena uvedená ve Smlouvě o dílo se všemi dodatky, včetně tohoto dodatku:**

- f) celkem bez DPH 717 162 514,85 Kč  
(slovy: sedm set sedmnáct milionů sto šedesát dva tisíc pět set čtrnáct korun českých a osmdesát pět haléřů)
  - g) DPH 21 % ve výši 150 167 023,36 Kč  
(slovy: sto padesát milionů sto šedesát sedm tisíc dvacet tři korun českých a třicet šest haléřů),
  - h) celkem včetně DPH 867 766 642,97 Kč  
(slovy: osm set šedesát sedm milionů sedm set šedesát šest tisíc šest set čtyřicet dva korun českých a devadesát sedm haléřů).
- 3.2. Faktura za Vícepráce provedené dle tohoto Dodatku musí obsahovat náležitosti dle Smlouvy a musí dle odst. 4.14. Smlouvy obsahovat změnový list, zpracovaný dle Standardů, který bude odsouhlasen oběma Smluvními stranami.
- 3.3. Zhotovitel je oprávněn Fakturu za Vícepráce provedené dle tohoto Dodatku vystavit po jejich úplném dokončení, přičemž v souladu s odst. 4.6. Smlouvy je Zhotovitel povinen vystavit samostatnou Fakturu pro Vícepráce provedené na Stavebním objektu 1 a pro Vícepráce provedené na Stavebním objektu 2. Vícepráce provedené na základě tohoto Dodatku, resp. Faktura vystavená za jejich provedení, se v souladu s odst. 4.5. písm. f) Smlouvy nezapočítává do limitu maximální přípustné částky k fakturaci pro daný kalendářní rok dle odst. 4.5. písm. d) Smlouvy.
- 3.4. Smluvní strany shodně prohlašují, že v důsledku zvýšení ceny Díla není Zhotovitel povinen zajistit zvýšení hodnoty bankovních záruk dle čl. 5 Smlouvy ani limitu pojistného plnění na jednu pojistnou událost dle odst. 10.2 Smlouvy. Jejichž výše je i nadále stanovena na základě původní ceny Díla sjednané ve Smlouvě.

#### 4. OSTATNÍ USTANOVENÍ

- 4.1. Případná neplatnost či nicotnost jednotlivých ujednání Dodatku se nedotýká platnosti tohoto Dodatku, resp. Smlouvy, jako celku. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatná či nicotná ujednání tak, aby odpovídala závazným právním předpisům, významu nahrazovaných ujednání a celému kontextu Smlouvy.
- 4.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna a v odpovídajícím rozsahu se vztahují i na plnění dle tohoto Dodatku.
- 4.3. Smluvní strany výslovně stvrzují, že pro případ vzniku sporu z tohoto Dodatku budou postupovat dle podmínek pro řešení sporů stanovených ve Smlouvě.
- 4.4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 4.5. Tento Dodatek je vyhotoven v listinné nebo elektronické podobě. V případě listinné podoby je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. V případě elektronické podoby obdrží každá ze Smluvních stran jeho elektronické vyhotovení.
- 4.6. Smluvní strany po řádném přečtení tohoto Dodatku shodně prohlašují, že písemné vyhotovení tohoto Dodatku se shoduje se souhlasnými, svobodnými a vážnými projevy jejich skutečné vůle a že se o obsahu tohoto Dodatku dohodly tak, aby mezi nimi nedošlo k rozporům. Dále prohlašují, že tímto Dodatkem nebyl založen hrubý nepoměr mezi právy a povinnostmi smluvních stran. Na důkaz toho tento Dodatek podepisují.
- 4.7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je jeho příloha:

Příloha č. 1 – Změnové listy č. 158, 162, 164, 165

| PODPISY SMLUVNÍCH STRAN                                                         |                                                                                    |
|---------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|
| Zhotovitel                                                                      | Objednatel                                                                         |
| <p>Ing. Roman Kocúrek<br/>1. místopředseda představenstva<br/>OHLA ŽS, a.s.</p> | <p>Mgr. Simona Hrubá<br/>ředitelka<br/>Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra</p> |

---

|                                                             |  |
|-------------------------------------------------------------|--|
| Jiří Procházka, MBA<br>člen představenstva<br>OHLA ŽS, a.s. |  |
| Ing. Tomáš Votava<br>předseda představenstva<br>EDIKT a.s.  |  |

## Z m ě n o v ý l i s t pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                        |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Změnový list číslo</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>158</b>                                                                                             |
| <b>Číslo akce EDS/SMVS: 114V51400-1015</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                        |
| Název akce:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 4, Praha 3 – realizace |
| Číslo smlouvy:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ZSMV-N-05499-56/VZ-2021                                                                                |
| Zhotovitel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Společnost „Olšanská 4 – OHLA ŽS & EDIKT“                                                              |
| Objednatel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10                            |
| Datum                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 11.05.2026                                                                                             |
| <b>Předmět změnového listu:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                        |
| AL lišty                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                        |
| <b>Část díla dotčená změnovým listem:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                        |
| SO 2 - Modernizace administrativního objektu Olšanská                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                        |
| <b>Popis změny, popis technického řešení:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                        |
| <b>Původní řešení dle Smlouvy o dílo:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                        |
| <p>Na mezipodestách SCH1 byla navržena nivelační hmota dle ZL 154.</p> <p>Skladba podlahy obsahovala částečnou montáž a demontáž systému s deskami Cetris.</p> <p>U revizních dvířek v 1.PP bylo použito standardní kotvení kazet SDK.</p> <p>Dilatační profily byly navrženy bez specifikace materiálu a bez detailního řešení kotevních ramen.</p> <p>Spára mezi prosklenou příčkou a podlahou byla řešena není zahrnuta ve VV.</p> <p>Ukončovací lišty nebyly v PD navrženy</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                        |
| <b>Nové řešení:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                        |
| <p>Odečtení nivelační hmoty z mezipodest SCH1 -Zrušení částečného systému Cetris a jeho nahrazení kompletní skladbou lepenou Cetris deskou na podklad a lepení keramické dlažby pružným lepidlem.</p> <p>U revizních dvířek v 1.PP bude použito magnetické připevnění kazet SDK.</p> <p>Instalace nerezového dilatačního profilu V2A s bočními kotevními rameny spojenými měkkou plastovou dilatační vložkou.</p> <p>Elastické vytmelení spáry mezi prosklenou příčkou a podlahou.</p> <p>Doplnění ukončovacích lišt.</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                        |
| <b>Zdůvodnění změny:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                        |
| <p>Původní skladba s deskami Cetris vykazovala vysoké riziko praskání finální vrstvy, protože staré schodiště je stále v pohybu (pracuje) a vrstvená skladba s nižší tuhostí nebyla schopna tyto pohyby bezpečně přenášet.</p> <p>Nová skladba s Cetris deskou a pružným lepidlem vytváří tuhý, kompaktní a stabilní celek, který lépe odolává deformacím staré konstrukce.</p> <p>Magnetické uchycení SDK kazet umožňuje bezpečný a opakovaný přístup k revizním místům bez poškození podhledu.</p> <p>Nerezový dilatační profil V2A zajišťuje dlouhodobou funkčnost a odolnost v namáhaných místech.</p> <p>Pružné vytmelení spáry u prosklené příčky zabraňuje přenosu vibrací, vzniku trhlin a akustických mostů.</p> <p>Ukončovací lišty je nutné kompletně doplnit, protože při dokončování stavby bylo zjištěno, že některé hrany dlažby nebyly vůbec ukončeny — nové řešení zajišťuje bezpečné, estetické a technicky správné dokončení všech detailů.</p> |                                                                                                        |
| <b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>Stanovisko projektanta stavby:</b>                                                                  |
| S navrženými změnami souhlasím:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | S navrženými změnami souhlasím:                                                                        |
| <b>Vliv změny např. na výkresovou dokumentaci:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                        |
| Bude uvedeno v DSP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                        |
| <b>Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                        |
| Ano - zaznamenáno v zápisech z kontrolního dne bod č. 171/1, 182/2 a 184/2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                        |
| <b>Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                        |
| Vliv na termín: NE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                        |
| <p>Vliv na kvalitu díla: ANO - Změna zvyšuje stabilitu podlahy odstraněním rizika praskání způsobeného prací starého schodiště, prodlužuje životnost detailů díky nerezovému dilatačnímu profilu, zlepšuje servisovatelnost magnetickým uchycením SDK kazet a zajišťuje esteticky i technicky správné dokončení doplněním ukončovacích lišt a pružným vytmelením spáry.</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                        |
| Vliv na cenu: ANO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                        |

|                                                                                                                      |                                      |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|
| <b>Přípočty k ceně díla bez DPH:</b>                                                                                 | <b>1 060 683,29 Kč</b>               |
| <b>Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):</b>                                                                 | <b>107 129,13 Kč</b>                 |
| <b>Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:</b>                                                                      | <b>953 554,16 Kč</b>                 |
| <b>DPH 21%</b>                                                                                                       | <b>200 246,37 Kč</b>                 |
| <b>Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:</b>                                                                   | <b>1 153 800,53 Kč</b>               |
| <b>Podpis zmocněnce Zhotovitele:</b>                                                                                 | <b>Podpis zmocněnce Objednatele:</b> |
| podpis:                                                                                                              | podpis:                              |
| Úplnost změnového listu za ZSMV zkontroloval: <span style="background-color: black; color: black;">XXXXXXXXXX</span> |                                      |
| Datum: 11.05.2026                                                                                                    |                                      |

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z2022251  
Stavba: Olšanská 1951-4

KSO:  
Místo: Olšanská

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:  
Datum: 18. 10. 2024

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [podminky.urs.cz](http://podminky.urs.cz).

|                         |            |             |              |
|-------------------------|------------|-------------|--------------|
| Cena bez DPH            |            |             | 953 554,16   |
| DPH základní<br>snížená | Sazba daně | Základ daně | Výše daně    |
|                         | 21,00%     | 953 554,16  | 200 246,37   |
|                         | 15,00%     | 0,00        | 0,00         |
| Cena s DPH              |            | v CZK       | 1 153 800,53 |

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

|             |                 |              |              |  |  |
|-------------|-----------------|--------------|--------------|--|--|
| Kód:        | Z2022251        |              |              |  |  |
| Stavba:     | Olšanská 1951-4 |              |              |  |  |
| Místo:      | Olšanská        | Datum:       | 18. 10. 2024 |  |  |
| Zadavatel:  |                 | Projektant:  |              |  |  |
| Zhotovitel: |                 | Zpracovatel: |              |  |  |

| Kód                   | Popis    | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----------------------|----------|--------------------|------------------|-----|
| Náklady stavby celkem |          | 953 554,16         | 1 153 800,53     |     |
| ZL158                 | AL lišty | 953 554,16         | 1 153 800,53     | STA |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Olšanská 1951-4  
Objekt:  
**ZL158 - AL lišty**  
  
KSO:  
Místo: Olšanská

CC-CZ:  
Datum: 18. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                         |             |            |              |
|-------------------------|-------------|------------|--------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 953 554,16   |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně    |
|                         | 953 554,16  | 21,00%     | 200 246,37   |
|                         | 0,00        | 15,00%     | 0,00         |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 1 153 800,53 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Olšanská 1951-4  
Objekt: ZL158 - AL lišty  
Místo: Olšanská  
Zadavatel:  
Zhotovitel:

Datum: 18. 10. 2024  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

|                                                |            |
|------------------------------------------------|------------|
| Náklady stavby celkem                          | 953 554,16 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 24 880,15  |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 6 769,00   |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 18 111,15  |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 922 962,01 |
| 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty     | 33 438,24  |
| 762 - Konstrukce tesařské                      | 126 475,20 |
| 763 - Konstrukce suché výstavby                | 40 257,29  |
| 767 - Konstrukce zámečnické                    | 223 410,28 |
| 771 - Podlahy z dlaždic                        | 117 579,49 |
| 772 - Podlahy z kamene                         | 447 420,12 |
| 782 - Dokončovací práce - obklady z kamene     | -74 821,28 |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety       | 9 202,67   |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby                 | 5 712,00   |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Olšanská 1951-4  
Objekt: **ZL158 - AL lišty**  
Místo: Olšanská  
Zadavatel:  
Zhotovitel:

Datum: 18. 10. 2024  
Projektant:  
Zpracovatel:

| PČ    | Typ | Kód           | Popis                                                                                                                                                                          | MJ         | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D HSV |     |               | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                            | 24 880,15  |           |              |                   |                 |
| D 6   |     |               | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                                                                     | 6 769,00   |           |              |                   |                 |
| 8     | K   | 632451107     | Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 15 do 20 mm                                                                                                             | m2         | 7,000     | 967,00       | 6 769,00          | SoD_ZL24        |
| D 9   |     |               | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                            | 18 111,15  |           |              |                   |                 |
| 109   | K   | 943111113     | Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v přes 20 do 30 m                                                                               | m3         | 78,556    | 72,85        | 5 722,80          | SoD             |
| 110   | K   | 943111213     | Montáž lešení prostorového trubkového lehkého pracovního bez podlah Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1113                                           | m3         | 1 649,676 | 1,19         | 1 963,11          | SoD             |
| 111   | K   | 943121812     | Demontáž lešení prostorového trubkového těžkého bez podlah zatížení tř. 4 do 300 kg/m2 v přes 20 do 30 m                                                                       | m3         | 78,556    | 48,96        | 3 846,10          | SoD             |
| 113   | K   | 944121122     | Montáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového                                                                                         | m          | 9,200     | 25,08        | 230,74            | SoD             |
| 115   | K   | 944121222     | Příplatek k ochrannému zábradlí dílcovému vnitřnímu dvoutýčovému za první a ZKD den použití                                                                                    | m          | 193,200   | 0,48         | 92,74             | SoD             |
| 117   | K   | 944121822     | Demontáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového                                                                                       | m          | 9,200     | 17,91        | 164,77            | SoD             |
| 3     | K   | 949211112     | Montáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky pro trubková lešení v přes 10 do 25 m                                                                                        | m2         | 38,320    | 58,70        | 2 249,38          | SoD_ZL115       |
| 4     | K   | 949211212     | Příplatek k lešeňové podlaze s příčníky nebo podélníky pro trubková lešení v přes 10 do 25 m za každý den použití                                                              | m2         | 804,720   | 0,89         | 716,20            | SoD_ZL115       |
| 5     | K   | 949211812     | Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky pro trubková lešení v přes 10 do 25 m                                                                                      | m2         | 38,320    | 41,60        | 1 594,11          | SoD_ZL115       |
| 25    | K   | 985131311     | Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči                                                                                                             | m2         | 8,800     | 174,00       | 1 531,20          | SoD_ZL15        |
| D PSV |     |               | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                            | 922 962,01 |           |              |                   |                 |
| D 725 |     |               | Zdravotechnika - zařízeníové předměty                                                                                                                                          | 33 438,24  |           |              |                   |                 |
| 143   | K   | 725291621     | Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů                                                                                                        | soubor     | 8,000     | 4 179,78     | 33 438,24         | SoD             |
| D 762 |     |               | Konstrukce tesařské                                                                                                                                                            | 126 475,20 |           |              |                   |                 |
| 1     | K   | 762510815     | Demontáž kce podkladové z desek cementotřískových tl do 20 mm na sraz lepených                                                                                                 | m2         | 17,500    | 85,80        | 1 501,50          | CS ÚRS 2026 01  |
| 2     | K   | 762511113.OD1 | Lepení desek cementotřískových na sraz lepených celoplošně                                                                                                                     | m2         | 89,720    | 169,28       | 15 187,80         | Odvozená        |
| 3     | M   | 59590736      | deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 10mm                                                                                                                             | m2         | 262,010   | 402,00       | 105 328,02        | CS ÚRS 2026 01  |
| 4     | K   | 762521961     | Vyřezání části podlahy z desek tvrdých pl jednotlivě do 0,25 m2                                                                                                                | m          | 24,360    | 183,00       | 4 457,88          | CS ÚRS 2026 01  |
| D 763 |     |               | Konstrukce suché výstavby                                                                                                                                                      | 40 257,29  |           |              |                   |                 |
| 5     | K   | 1.00          | Podhled na schodišti 1, konstrukce na profily HUT, 1x1,25mm RB(a), bez TI, Q2                                                                                                  | m2         | 20,400    | 1 309,00     | 26 703,60         | CN+10%          |
| 6     | K   | 2.00          | Čelo podhledu schodiště 1, zapravení boku ramen schodiště, 1x6mm SDK - 1x12,5mm SDK, sdk bude lepeno a bude zajiždět pod zábradlí, spoj podhledu s čelem bude ošetřen AL rohem | mb         | 13,600    | 693,00       | 9 424,80          | CN+10%          |
| 20    | K   | 763111720     | SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic atd.                                                                                                                           | m          | 2,400     | 755,00       | 1 812,00          | CS ÚRS 2026 01  |

| PČ    | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                                                                                                                           | MJ         | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 7     | K   | 763131771   | Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3                                                                                                                                                                                                                | m2         | 20,400   | 107,00       | 2 182,80          | CS ÚRS 2026 01  |
| 206   | K   | 998763304   | Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 24 do 36 m                                                                                                                                                                                   | t          | 0,401    | 334,38       | 134,09            | SoD             |
| D 767 |     |             | Konstrukce zámečnické                                                                                                                                                                                                                                           | 223 410,28 |          |              |                   |                 |
| 8     | K   | ZAB_8NP     | Dodávka a výroba atypického svařence madla prům. 42,5 mm (nastavení výšky), d+m                                                                                                                                                                                 | m          | 2,000    | 3 850,00     | 7 700,00          | CN+10%          |
| 9     | K   | RD_EPS      | Dodávka, výroba a montáž - atypická revizní dvířka do podlahy vč. rámu vel. 400x600 mm z nerez plechu tl. 3 mm, cemento třísková deska 12,5 mm lepená k podkladu + nerez plech 3 mm s vyřezaným otvorem ozubeného kola, vložená dlaždice řezaná laserem tvaru o | kus        | 16,000   | 9 790,00     | 156 640,00        | CN+10%          |
| 10    | K   | KP          | Krycí patní profil schodišťového sloupku zábradlí z lakovaného plechu tl. 2 mm lepení k podkladu, d+m                                                                                                                                                           | ks         | 20,000   | 1 089,00     | 21 780,00         | CN+10%          |
| 11    | K   | RD_SDK      | Speciální připevnění kazet SDK podhledu u revizních dvířek na magnety – vstup 1.PP                                                                                                                                                                              | ks         | 8,000    | 4 653,00     | 37 224,00         | CN+10%          |
| 360   | K   | 998767104   | Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 24 do 36 m                                                                                                                                                                                     | t          | 0,370    | 179,13       | 66,28             | SoD             |
| D 771 |     |             | Podlahy z dlaždic                                                                                                                                                                                                                                               | 117 579,49 |          |              |                   |                 |
| 361   | K   | 771111011   | Vysátí podkladu před pokládkou dlažby                                                                                                                                                                                                                           | m2         | -19,960  | 5,97         | -119,16           | SoD             |
| 363   | K   | 771121011   | Nátěr penetrační na podlahu                                                                                                                                                                                                                                     | m2         | -19,960  | 11,94        | -238,32           | SoD             |
| 29    | K   | 771151026   | Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 12 do 15 mm                                                                                                                                                                                                 | m2         | -26,960  | 1 180,00     | -31 812,80        | SoD_ZL24        |
| 12    | K   | 771591115.R | Podlahy - dokončovací práce spárování PU tmelem (černý)                                                                                                                                                                                                         | m          | 433,650  | 300,85       | 130 463,60        | CN+10%          |
| 13    | K   | 771591122   | Podlahy separační provazec do pružných spar průměru 6 mm                                                                                                                                                                                                        | m          | 471,450  | 41,20        | 19 423,74         | CS ÚRS 2026 01  |
| 381   | K   | 998771104   | Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 24 do 36 m                                                                                                                                                                                         | t          | -0,640   | 214,96       | -137,57           | SoD             |
| D 772 |     |             | Podlahy z kamene                                                                                                                                                                                                                                                | 447 420,12 |          |              |                   |                 |
| 393   | K   | 772991115   | Spárování kamenných dlažeb silikonem                                                                                                                                                                                                                            | m          | 152,662  | 143,31       | 21 877,99         | SoD             |
| 38    | K   | 772991301   | Montáž dilatačních profilů dlažeb z kamene                                                                                                                                                                                                                      | m          | 155,000  | 57,20        | 8 866,00          | ZL135           |
| 39    | M   | 59054179.R  | podlahový dilatační profil nerez, ušlechtilá ocel V2A bočních kotevních ramen spojených dilatační vložkou z měkkého plastu, výška 12,5 mm, šířka 68 mm, dl. 2,5 m                                                                                               | kus        | 62,000   | 4 070,00     | 252 340,00        | SoD_ZL135       |
| 14    | K   | 194160.R    | D+M "L" lišta pod prosklené příčky - lakovaný profil ukončovací Al 10x20mm                                                                                                                                                                                      | m          | 86,468   | 605,00       | 52 313,14         | CN+10%          |
| 15    | K   | 194160.R2   | D+M lišty zrcadel podest a mezipodest SCH2 - lakovaný L profil ukončovací Al 30x30x2 mm                                                                                                                                                                         | m          | 18,480   | 726,00       | 13 416,48         | CN+10%          |
| 16    | K   | 772992222.R | Dlažby z kamene - příplatek za změna materiálu lepidla PU tmel                                                                                                                                                                                                  | m2         | 66,080   | 1 078,69     | 71 279,84         | CN+10%          |
| 17    | K   | 772992223.R | Dlažby z kamene - příplatek za vyšší pracnost při pokládce do PU tmele                                                                                                                                                                                          | m2         | 66,080   | 412,50       | 27 258,00         | CN+10%          |
| 396   | K   | 998772103   | Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v přes 12 do 60 m                                                                                                                                                                                          | t          | 0,115    | 597,11       | 68,67             | SoD             |
| D 782 |     |             | Dokončovací práce - obklady z kamene                                                                                                                                                                                                                            | -74 821,28 |          |              |                   |                 |
| 41    | K   | 782332111   | Montáž obkladu sloupů z pravoúhlých desek z tvrdého kamene do lepidla tl do 25 mm                                                                                                                                                                               | m2         | -22,310  | 1 830,00     | -40 827,30        | SoD_ZL135       |
| 42    | M   | 5838118RN   | deska obkladová travertin hrany řezané vibrované tl 12mm                                                                                                                                                                                                        | m2         | -25,657  | 1 170,46     | -30 030,49        | SoD_ZL127       |
| 43    | K   | 782991111   | Penetrace podkladu obkladu z kamene                                                                                                                                                                                                                             | m2         | -22,310  | 94,40        | -2 106,06         | SoD_ZL135       |
| 44    | K   | 782991411   | Základní čištění nových kamenných obkladů vysátím a setřením vlhkým hadrem                                                                                                                                                                                      | m2         | -22,310  | 25,40        | -566,67           | SoD_ZL135       |
| 45    | K   | 998782103   | Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v přes 12 do 60 m                                                                                                                                                                                           | t          | -1,058   | 1 220,00     | -1 290,76         | SoD_ZL135       |
| D 784 |     |             | Dokončovací práce - malby a tapety                                                                                                                                                                                                                              | 9 202,67   |          |              |                   |                 |
| 46    | K   | 784171007   | Olepečování vnitřních ploch páskou na schodišti podlaží v do 3,80 m                                                                                                                                                                                             | m          | 529,250  | 14,20        | 7 515,35          | SoD_ZL135       |
| 47    | M   | 58124838    | páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm                                                                                                                                                                                                             | m          | 21,000   | 1,45         | 30,45             | SoD_ZL135       |
| 18    | M   | 58124833    | páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m                                                                                                                                                                                                           | m          | 509,250  | 0,72         | 366,66            | CS ÚRS 2026 01  |
| 48    | K   | 784171117   | Zakrytí vnitřních ploch stěn na schodišti podlaží v do 3,80 m                                                                                                                                                                                                   | m2         | 15,000   | 9,63         | 144,45            | SoD_ZL135       |
| 49    | M   | 58124844    | fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m                                                                                                                                                                                                                | m2         | 15,750   | 3,38         | 53,24             | SoD_ZL135       |
| 462   | K   | 784181121   | Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m                                                                                                                                                                                    | m2         | 22,310   | 7,17         | 159,96            | SoD             |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                     | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 463 | K   | 784211101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m | m2 | 22,310   | 41,80        | 932,56            | SoD             |

|    |   |         |                                          |     |       |        |          |                |          |
|----|---|---------|------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|----------------|----------|
| D  |   | HZS     | Hodinové zúčtovací sazby                 |     |       |        |          |                | 5 712,00 |
| 19 | K | HZS4232 | Hodinová zúčtovací sazba technik odborný | hod | 8,000 | 714,00 | 5 712,00 | CS ÚRS 2026 01 |          |

# Z m ě n o v ý l i s t

## pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                        |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Změnový list číslo</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>162</b>                                                                                             |
| <b>Číslo akce EDS/SMVS: 114V51400-1015</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                        |
| Název akce:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 4, Praha 3 – realizace |
| Číslo smlouvy:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ZSMV-N-05499-56/VZ-2021                                                                                |
| Zhotovitel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Společnost „Olšanská 4 – OHLA ŽS & EDIKT“                                                              |
| Objednatel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10                            |
| Datum                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 11.05.2026                                                                                             |
| <b>Předmět změnového listu:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                        |
| Biometrie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                        |
| <b>Část díla dotčená změnovým listem:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                        |
| SO 2 - Modernizace administrativního objektu Olšanská                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                        |
| <b>Popis změny, popis technického řešení:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                        |
| <b>Původní řešení dle Smlouvy o dílo:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                        |
| Projektová dokumentace předpokládala využití nově zřízené kabiny na pracovišti Olšanská, včetně stavebního provedení otvoru, osvětlení a technického vybavení. Toto řešení však nepočítalo s tím, že OAMP standardně používá typizované kabiny dodávané v rámci projektu CDBP, které mají přesně definované rozměry, parametry osvětlení a kompatibilní technické prvky.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                        |
| <b>Nové řešení:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                        |
| Na základě stanoviska OAMP je nutné upravit stavební řešení tak, aby bylo možné instalovat typizovanou kabinu DBP, případně přizpůsobit stavební otvor a související prvky tak, aby odpovídaly standardizovaným parametrům projektu. Jedná se zejména o: úpravu rozměrů otvoru kabiny, zajištění kompatibilního nepřímého (difuzního) osvětlení, umožnění bezpečného uchycení závěsného stativu a dalšího technického vybavení, zachování podmínek pro servisní podporu v rámci projektu CDBP.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                        |
| <b>Zdůvodnění změny:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                        |
| OAMP využívá k pořizování biometrických prvků systém CDBP, který je smluvně zajištěn mezi MV a STC do roku 2035. Veškeré technické vybavení, včetně kabin, osvětlení a stativů, je součástí tohoto projektu a podléhá garantovanému servisu a certifikaci. Nově zřízená kabina na Olšanské není kompatibilní s používanou technikou – zejména rozměry okénka neumožňují bezpečné uchycení závěsného stativu, osvětlení neodpovídá požadovaným parametrům (difuzní, nepřímé světlo, teplota chromatičnosti, intenzita), použití jiného než standardizovaného osvětlení by vyžadovalo testování a certifikaci, kterou OAMP ani STC nemohou zajistit, kabiny postavené svépomocí nejsou součástí projektu CDBP a nevztahuje se na ně servisní podpora. Z těchto důvodů je nutné stavební úpravy provést tak, aby bylo možné použít standardizovanou kabinu, případně zajistit plnou kompatibilitu s technologií CDBP. |                                                                                                        |
| <b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>Stanovisko projektanta stavby:</b>                                                                  |
| S navrženými změnami souhlasím:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | S navrženými změnami souhlasím:                                                                        |
| <b>Vliv změny např. na výkresovou dokumentaci:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                        |
| ANO - PD OLŠANSKÁ 4 - OAMP - ÚPRAVA PŘEPÁŽKY BIO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                        |
| <b>Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                        |
| Ano - zaznamenáno v zápise z kontrolního dne bod č. 169/3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                        |
| <b>Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                        |
| Vliv na termín: NE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                        |
| Vliv na kvalitu díla: ANO, zvýšení kvality biometrických dat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                        |
| Vliv na cenu: ANO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                        |
| <b>Přípočty k ceně díla bez DPH:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | <b>54 178,53 Kč</b>                                                                                    |
| <b>Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | <b>-00 Kč</b>                                                                                          |
| <b>Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>54 178,53 Kč</b>                                                                                    |
| <b>DPH 21%</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>11 377,49 Kč</b>                                                                                    |
| <b>Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | <b>65 556,02 Kč</b>                                                                                    |
| <b>Podpis zmocněnce Zhotovitele:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | <b>Podpis zmocněnce Objednatele:</b>                                                                   |
| podpis:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | podpis:                                                                                                |
| Úplnost změnového listu za ZSMV zkontroloval: <span style="background-color: black; color: black;">XXXXXXXXXX</span>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                        |
| Datum: 11.5.2026                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                        |

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z2022251  
Stavba: Olšanská 1951-4

KSO:  
Místo: Olšanská

CC-CZ:  
Datum: 18. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [podminky.urs.cz](http://podminky.urs.cz).

|                         |            |             |           |
|-------------------------|------------|-------------|-----------|
| Cena bez DPH            |            |             | 54 178,53 |
| DPH základní<br>snížená | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|                         | 21,00%     | 54 178,53   | 11 377,49 |
|                         | 15,00%     | 0,00        | 0,00      |
| Cena s DPH              |            | v CZK       | 65 556,02 |

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

|             |                 |              |              |  |  |
|-------------|-----------------|--------------|--------------|--|--|
| Kód:        | Z2022251        |              |              |  |  |
| Stavba:     | Olšanská 1951-4 |              |              |  |  |
| Místo:      | Olšanská        | Datum:       | 18. 10. 2024 |  |  |
| Zadavatel:  |                 | Projektant:  |              |  |  |
| Zhotovitel: |                 | Zpracovatel: |              |  |  |

| Kód                   | Popis     | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ    |
|-----------------------|-----------|--------------------|------------------|--------|
| Náklady stavby celkem |           | 54 178,53          | 65 556,02        |        |
| ZL162                 | Biometrie | 54 178,53          | 65 556,02        | STA    |
| ZL162a                | ARS       | 20 624,14          | 24 955,21        | Soupis |
| ZL162b                | MaR       | 33 554,39          | 40 600,81        | Soupis |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Olšanská 1951-4  
Objekt:  
ZL162 - Biometrie  
Soupis:  
**ZL162a - ARS**

KSO:  
Místo: Olšanská

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 18. 10. 2024

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 20 624,14 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 20 624,14   | 21,00%     | 4 331,07  |
|                         | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 24 955,21 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Olšanská 1951-4  
Objekt: ZL162 - Biometrie  
Soupis: **ZL162a - ARS**

Místo: Olšanská  
Zadavatel:  
Zhotovitel:

Datum: 18. 10. 2024  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

|                                          |  |           |
|------------------------------------------|--|-----------|
| Náklady stavby celkem                    |  | 20 624,14 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                |  | 439,92    |
| 997 - Přesun sutě                        |  | 439,92    |
| PSV - Práce a dodávky PSV                |  | 18 756,22 |
| 741 - Elektroinstalace - silnopr         |  | 3 041,72  |
| 763 - Konstrukce suché výstavby          |  | 4 218,70  |
| 766 - Konstrukce truhlářské              |  | 8 360,00  |
| 767 - Konstrukce zámečnické              |  | 1 545,00  |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety |  | 1 590,80  |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby           |  | 1 428,00  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Olšanská 1951-4  
Objekt: ZL162 - Biometrie  
Soupis: ZL162a - ARS

Místo: Olšanská Datum: 18. 10. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 20 624,14

|     |     |                     |                                                                                                                                                                                       |   |       |          |        |     |
|-----|-----|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|--------|-----|
| D   | HSV | Práce a dodávky HSV |                                                                                                                                                                                       |   |       |          | 439,92 |     |
| D   | 997 | Přesun sutě         |                                                                                                                                                                                       |   |       |          | 439,92 |     |
| 120 | K   | 997013120           | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 30 do 36 m                                                                                                        | t | 0,117 | 1 498,12 | 175,28 | SoD |
| PP  |     |                     | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 30 do 36 m                                                      |   |       |          |        |     |
| 121 | K   | 997013501           | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                                                                                                         | t | 0,117 | 270,16   | 31,61  | SoD |
| PP  |     |                     | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                                                          |   |       |          |        |     |
| 122 | K   | 997013509           | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                                                                              | t | 2,223 | 11,80    | 26,23  | SoD |
| PP  |     |                     | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km                                          |   |       |          |        |     |
| VV  |     |                     | 0,117*19 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                            |   | 2,223 |          |        |     |
| 123 | K   | 997013631           | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04                                                                                            | t | 0,117 | 1 590,71 | 186,11 | SoD |
| PP  |     |                     | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04                                     |   |       |          |        |     |
| 124 | K   | 997321611           | Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot                                                                                                                                     | t | 0,117 | 176,82   | 20,69  | SoD |
| PP  |     |                     | Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při vodorovné dopravě suti a vybouraných hmot |   |       |          |        |     |

D PSV Práce a dodávky PSV 18 756,22

|     |     |                               |                                                |    |       |        |          |     |
|-----|-----|-------------------------------|------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|-----|
| D   | 741 | Elektroinstalace - silnoproud |                                                |    |       |        | 3 041,72 |     |
| 188 | K   | 210810048                     | kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5    | m  | 3,000 | 34,39  | 103,17   | SoD |
| PP  |     |                               | kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5    |    |       |        |          |     |
| 95  | M   | 000101106                     | kabel CYKY-J 3x2,5                             | m  | 3,000 | 33,10  | 99,30    | SoD |
| PP  |     |                               | kabel CYKY-J 3x2,5                             |    |       |        |          |     |
| 155 | K   | 210010301                     | krabice přístrojová bez zapojení               | ks | 6,000 | 103,18 | 619,08   | SoD |
| PP  |     |                               | krabice přístrojová bez zapojení               |    |       |        |          |     |
| 55  | M   | 000311411                     | krabice univerzální KU68/71L1                  | ks | 6,000 | 44,14  | 264,84   | SoD |
| PP  |     |                               | krabice univerzální KU68/71L1                  |    |       |        |          |     |
| 145 | K   | 210111012                     | zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně | ks | 6,000 | 128,98 | 773,88   | SoD |
| PP  |     |                               | zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně |    |       |        |          |     |
| 42  | M   | 000421401                     | zásuvka 16A/250Vstř +clonky                    | ks | 6,000 | 189,17 | 1 135,02 | SoD |
| PP  |     |                               | zásuvka 16A/250Vstř +clonky                    |    |       |        |          |     |
| 177 | K   | 210010003                     | trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2323/pr.23 | m  | 1,000 | 27,51  | 27,51    | SoD |
| PP  |     |                               | trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2323/pr.23 |    |       |        |          |     |

| PČ  | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                             | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 81  | M          | 000321113 | trubka ohebná PVC LPFLEX 2320                                                                                                                                                                                                                     | m   | 1,000    | 18,92        | 18,92             | SoD             |
|     | PP         |           | trubka ohebná PVC LPFLEX 2320                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|     | D          | 763       | Konstrukce suché výstavby                                                                                                                                                                                                                         |     |          |              | 4 218,70          |                 |
| 159 | K          | 763121714 | SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr                                                                                                                                                                                                    | m2  | 2,508    | 7,17         | 17,98             | SoD             |
|     | PP         |           | Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1S.11" (1,5*1,0-0,6*0,6)*2,2                                                                                                                                                                                                                     |     | 2,508    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                            |     | 2,508    |              |                   |                 |
| 2   | K          | 763211913 | Zhotovení otvoru vel. přes 0,25 do 0,5 m2 v sádrovláknité přičce tl do 100 mm s vyztužením profily                                                                                                                                                | kus | 1,000    | 1 800,00     | 1 800,00          | CS ÚRS 2026 01  |
|     | PP         |           | Zhotovení otvorů v příčkách ze sádrovláknitých desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, okna, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profily pro příčku tl. do 100 mm, velikost přes 0,25 do 0,50 m2                         |     |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/763211913">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/763211913</a>                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| 3   | K          | 763212982 | Vyspravení sádrovláknité příčky, předsazené stěny pl přes 1 do 1,5 m2 deska tl 12,5 mm                                                                                                                                                            | kus | 1,500    | 1 590,00     | 2 385,00          | CS ÚRS 2026 01  |
|     | PP         |           | Vyspravení sádrovláknitých příček nebo předsazených stěn plochy jednotlivě přes 1,00 do 1,50 m2, desky tl. 12,5 mm                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/763212982">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/763212982</a>                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1S.11, OI03" 1,5*1,0                                                                                                                                                                                                                             |     | 1,500    |              |                   |                 |
| 206 | K          | 998763304 | Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 24 do 36 m                                                                                                                                                                | t   | 0,047    | 334,38       | 15,72             | SoD             |
|     | PP         |           | Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m |     |          |              |                   |                 |
|     | D          | 766       | Konstrukce truhlářské                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              | 8 360,00          |                 |
| 4   | K          | 766811R00 | Police z bílé kompaktní desky 2000x300 mm - dodávka interiéru                                                                                                                                                                                     | ks  | 0,000    | 0,00         | 0,00              |                 |
|     | PP         |           | Police z bílé kompaktní desky 2000x300 mm - dodávka interiéru                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| 5   | K          | 766811R01 | Plexisklo 630x500 mm s výřezem na fotoaparát vč. olištování otvoru lemovacím profilem, d+m                                                                                                                                                        | kpl | 1,000    | 8 360,00     | 8 360,00          | CN+10%          |
|     | PP         |           | Plexisklo 630x500 mm s výřezem na fotoaparát vč. olištování otvoru lemovacím profilem, d+m                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|     | D          | 767       | Konstrukce zámečnické                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              | 1 545,00          |                 |
| 6   | K          | 767620832 | Demontáž oken kovových s izolačními dvojskly plochy přes 0,6 do 1,5 m2                                                                                                                                                                            | m2  | 1,500    | 1 030,00     | 1 545,00          | CS ÚRS 2026 01  |
|     | PP         |           | Demontáž oken s izolačními skly z hliníkových nebo ocelových profilů s dvojskly plochy přes 0,6 do 1,5 m2                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/767620832">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/767620832</a>                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1S.11, OI03" 1,5*1,0                                                                                                                                                                                                                             |     | 1,500    |              |                   |                 |
|     | D          | 784       | Dokončovací práce - malby a tapety                                                                                                                                                                                                                |     |          |              | 1 590,80          |                 |
| 457 | K          | 784111001 | Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m                                                                                                                                                                                            | m2  | 13,200   | 7,17         | 94,64             | SoD             |
|     | PP         |           | Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m                                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1S.11" 8+2*2,6                                                                                                                                                                                                                                   |     | 13,200   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                            |     | 13,200   |              |                   |                 |
| 46  | K          | 784171007 | Oleповání vnitřních ploch páskou na schodišti podlaží v do 3,80 m                                                                                                                                                                                 | m   | 7,200    | 14,20        | 102,24            | SoD_ZL148       |
|     | PP         |           | Oleповání vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 2,6+2,0+2,6                                                                                                                                                                                                                                       |     | 7,200    |              |                   |                 |
| 47  | M          | 58124833  | páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m                                                                                                                                                                                             | m   | 7,560    | 1,45         | 10,96             | SoD_ZL148       |
|     | PP         |           | páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 7,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                        |     | 7,560    |              |                   |                 |
| 458 | K          | 784171101 | Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí                                                                                                                                                                                                | m2  | 6,100    | 7,17         | 43,74             | SoD             |
|     | PP         |           | Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 2,0*2,05+2,0*1,0                                                                                                                                                                                                                                  |     | 6,100    |              |                   |                 |
| 459 | M          | 58124842  | fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m                                                                                                                                                                                                   | m2  | 6,405    | 1,79         | 11,46             | SoD             |
|     | PP         |           | fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m                                                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 6,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                        |     | 6,405    |              |                   |                 |
| 462 | K          | 784181121 | Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m                                                                                                                                                                      | m2  | 8,000    | 7,17         | 57,36             | SoD             |
|     | PP         |           | Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1S.11" 8                                                                                                                                                                                                                                         |     | 8,000    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                            |     | 8,000    |              |                   |                 |

| PČ  | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                          | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 463 | K          | 784211101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m                                      | m2  | 8,000    | 41,80        | 334,40            | SoD             |
|     | PP         |           | Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1S.11" 8                                                                                                                      |     | 8,000    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                         |     | 8,000    |              |                   |                 |
| 7   | K          | 784351001 | Malby fotokatalytické v místnostech v do 3,80 m                                                                                | m2  | 5,200    | 180,00       | 936,00            | CS ÚRS 2026 01  |
|     | PP         |           | Malby fotokatalytické v místnostech výšky do 3,80 m                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/784351001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/784351001</a>      |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1S.11" 2*2,6                                                                                                                  |     | 5,200    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                         |     | 5,200    |              |                   |                 |
| D   | HZS        |           | Hodinové zúčtovací sazby                                                                                                       |     |          |              | 1 428,00          |                 |
| 8   | K          | HZS4232   | Hodinová zúčtovací sazba technik odborný                                                                                       | hod | 2,000    | 714,00       | 1 428,00          | CS ÚRS 2026 01  |
|     | PP         |           | Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný                                         |     |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/HZS4232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/HZS4232</a>          |     |          |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Olšanská 1951-4  
Objekt:  
ZL162 - Biometrie  
Soupis:  
**ZL162b - MaR**

KSO:  
Místo: Olšanská

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 18. 10. 2024

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 33 554,39 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 33 554,39   | 21,00%     | 7 046,42  |
|                         | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 40 600,81 |

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Olšanská 1951-4  
Objekt: ZL162 - Biometrie  
Soupis: **ZL162b - MaR**

Místo: Olšanská  
Zadavatel:  
Zhotovitel:

Datum: 18. 10. 2024  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                                                        |                  |
|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b>                                                           | <b>33 554,39</b> |
| D - Měření a regulace                                                                  | 32 840,39        |
| D1 - Rozváděč R_MaR001 (technologická šachta) - doplnění řízení pro ovládání osvětlení | 1 716,00         |
| D3 - Dispečerské pracoviště - doplnění                                                 | 141,52           |
| D4 - Polní instrumentace                                                               | 11 273,57        |
| D6 - Montážní materiál                                                                 | 3 110,80         |
| D7 - Elektromontážní práce                                                             | 16 598,50        |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby                                                         | 714,00           |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Olšanská 1951-4  
Objekt: ZL162 - Biometrie  
Soupis: ZL162b - MaR

Místo: Olšanská Datum: 18. 10. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 33 554,39

D D Měření a regulace 32 840,39

D D1 Rozváděč R\_MaR001 (technologická šachta) - doplnění řízení pro ovládání osvětlení 1 716,00

|     |   |     |                                                                                                                      |      |       |        |          |          |
|-----|---|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|--------|----------|----------|
| 101 | K | 6.1 | Uživatelský software pro volně konfigurovatelný programovatelný logický automat - strukturovaný text dle IEC 61131-3 | d.b. | 8,000 | 214,50 | 1 716,00 | SoD_ZL98 |
|-----|---|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|--------|----------|----------|

|    |                                                                                                                      |  |  |  |       |  |  |  |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|-------|--|--|--|
| PP | Uživatelský software pro volně konfigurovatelný programovatelný logický automat - strukturovaný text dle IEC 61131-3 |  |  |  |       |  |  |  |
| VV | "doplnění komunikace s periferií biopřepážky" 8                                                                      |  |  |  | 8,000 |  |  |  |

D D3 Dispečerské pracoviště - doplnění 141,52

|    |   |    |                                                                                                                               |      |       |       |        |     |
|----|---|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|-------|--------|-----|
| 17 | K | 15 | Aplikační SW pro grafickou vizualizaci technologických zařízení (Obrazovky, trendy, přehledy...) - pro VZT, FCU, VS, VRF, ELE | d.b. | 8,000 | 17,69 | 141,52 | SoD |
|----|---|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|-------|--------|-----|

|    |                                                                                                                               |  |  |  |       |  |  |  |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|-------|--|--|--|
| PP | Aplikační SW pro grafickou vizualizaci technologických zařízení (Obrazovky, trendy, přehledy...) - pro VZT, FCU, VS, VRF, ELE |  |  |  |       |  |  |  |
| VV | "doplnění komunikace s periferií biopřepážky" 8                                                                               |  |  |  | 8,000 |  |  |  |

D D4 Polní instrumentace 11 273,57

|   |   |       |                                                     |    |       |          |          |        |
|---|---|-------|-----------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|--------|
| 3 | K | D4.A1 | Aktivační 3tl systémový ovladač KNX (vnější strana) | ks | 1,000 | 5 959,25 | 5 959,25 | CN+10% |
|---|---|-------|-----------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|--------|

|    |                                                     |  |  |  |       |  |  |  |
|----|-----------------------------------------------------|--|--|--|-------|--|--|--|
| PP | Aktivační 3tl systémový ovladač KNX (vnější strana) |  |  |  |       |  |  |  |
| VV | "biopřepážka vnější strana" 1                       |  |  |  | 1,000 |  |  |  |

|   |   |       |                                            |    |       |          |          |        |
|---|---|-------|--------------------------------------------|----|-------|----------|----------|--------|
| 4 | K | D4.A2 | 1tl systémový ovladač KNX (vnitřní strana) | ks | 1,000 | 5 314,32 | 5 314,32 | CN+10% |
|---|---|-------|--------------------------------------------|----|-------|----------|----------|--------|

|    |                                            |  |  |  |       |  |  |  |
|----|--------------------------------------------|--|--|--|-------|--|--|--|
| PP | 1tl systémový ovladač KNX (vnitřní strana) |  |  |  |       |  |  |  |
| VV | "biopřepážka vnitřní strana" 1             |  |  |  | 1,000 |  |  |  |

D D6 Montážní materiál 3 110,80

|   |   |      |                                                                                           |     |       |          |          |        |
|---|---|------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|--------|
| 5 | K | K012 | Doplnění instalačních boxů ovladačů včetně přípravy kabelových tras v nových konstrukcích | kpl | 2,000 | 1 185,80 | 2 371,60 | CN+10% |
|---|---|------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|--------|

|    |                                                                                           |  |  |  |       |  |  |  |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|-------|--|--|--|
| PP | Doplnění instalačních boxů ovladačů včetně přípravy kabelových tras v nových konstrukcích |  |  |  |       |  |  |  |
| VV | "biopřepážka" 2                                                                           |  |  |  | 2,000 |  |  |  |

|     |   |       |                                       |   |        |       |        |          |
|-----|---|-------|---------------------------------------|---|--------|-------|--------|----------|
| 143 | K | 54.01 | KABEL datový EIB Bus L-Y(st)Y 2x2x0,8 | m | 42,000 | 17,60 | 739,20 | SoD_ZL98 |
|-----|---|-------|---------------------------------------|---|--------|-------|--------|----------|

|    |                                             |  |  |  |        |  |  |  |
|----|---------------------------------------------|--|--|--|--------|--|--|--|
| PP | KABEL datový EIB Bus L-Y(st)Y 2x2x0,8       |  |  |  |        |  |  |  |
| VV | "Doplnění kabelového vedení k ovladačům" 42 |  |  |  | 42,000 |  |  |  |

D D7 Elektromontážní práce 16 598,50

|   |   |      |                                                                                           |     |       |          |          |        |
|---|---|------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|--------|
| 7 | K | K012 | Doplnění instalačních boxů ovladačů včetně přípravy kabelových tras v nových konstrukcích | kpl | 2,000 | 3 872,00 | 7 744,00 | CN+10% |
|---|---|------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|--------|

|    |                                                                                           |  |  |  |       |  |  |  |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|-------|--|--|--|
| PP | Doplnění instalačních boxů ovladačů včetně přípravy kabelových tras v nových konstrukcích |  |  |  |       |  |  |  |
| VV | "biopřepážka" 2                                                                           |  |  |  | 2,000 |  |  |  |

|   |   |      |                                                                              |     |       |          |          |        |
|---|---|------|------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|--------|
| 8 | K | K014 | Doplnění logické vazby blokace osvětlení automat / manuálně vnitřní / vnější | kpl | 1,000 | 7 744,00 | 7 744,00 | CN+10% |
|---|---|------|------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|--------|

|    |                                                                              |  |  |  |       |  |  |  |
|----|------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|-------|--|--|--|
| PP | Doplnění logické vazby blokace osvětlení automat / manuálně vnitřní / vnější |  |  |  |       |  |  |  |
| VV | "biopřepážka" 1                                                              |  |  |  | 1,000 |  |  |  |

| PČ  | Typ        | Kód     | Popis                                                                                                                 | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 9   | K          | 81.01   | Montáž a zapojení prvků KNX a DALI                                                                                    | ks  | 2,000    | 70,15        | 140,30            | CN+10%          |
|     | PP         |         | Montáž a zapojení prvků KNX a DALI                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |         | "biopřepážka" 2                                                                                                       |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 148 | K          | 81.03   | KABEL datový EIB Bus L-Y(st)Y 2x2x0,8                                                                                 | m   | 42,000   | 23,10        | 970,20            | SoD_ZL98        |
|     | PP         |         | KABEL datový EIB Bus L-Y(st)Y 2x2x0,8                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |         | "Doplnění kabelového vedení k ovladačům" 42                                                                           |     | 42,000   |              |                   |                 |
| D   | HZS        |         | Hodinové zúčtovací sazby                                                                                              |     |          |              | 714,00            |                 |
| 149 | K          | HZS4232 | Hodinová zúčtovací sazba technik odborný                                                                              | hod | 1,000    | 714,00       | 714,00            | CS ÚRS 2026 01  |
|     | PP         |         | Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný                                |     |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |         | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/HZS4232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/HZS4232</a> |     |          |              |                   |                 |

**Z m ě n o v ý l i s t**  
**pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                        |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Změnový list číslo</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | <b>164</b>                                                                                             |
| <b>Číslo akce EDS/SMVS: 114V51400-1015</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                        |
| Název akce:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 4, Praha 3 – realizace |
| Číslo smlouvy:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | ZSMV-N-05499-56/VZ-2021                                                                                |
| Zhotovitel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Společnost „Olšanská 4 – OHLA ŽS & EDIKT“                                                              |
| Objednatel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10                            |
| Datum                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 19.05.2026                                                                                             |
| <b>Předmět změnového listu:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                        |
| Chlazení UPS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                        |
| <b>Část díla dotčená změnovým listem:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                        |
| SO 2 - Modernizace administrativního objektu Olšanská                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                        |
| <b>Popis změny, popis technického řešení:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                        |
| <b>Původní řešení dle Smlouvy o dílo:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                        |
| V původní projektové dokumentaci nebylo pro místnosti s UPS navrženo žádné samostatné chlazení. Prostory byly řešeny pouze základním větráním bez zajištění odvodu tepla generovaného UPS. Kondenzát ani napájení případné klimatizace nebyly v PD řešeny. V místnostech NN byly navrženy k opětovnému osazení původní dveře.                                                                                                                                                                         |                                                                                                        |
| <b>Nové řešení:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                        |
| Do místností s UPS bude doplněna samostatná klimatizační jednotka včetně napojení na elektro dle nové PD. Odvod teplého vzduchu bude zajištěn stávajícím větráním u stropu. Kondenzát bude odváděn gravitačně; případné čerpadlo je součástí klimajednotky a je napájené z ní. Budou provedeny nové trasy (chladiivo, kondenzát, elektro) a související požární ucpávky. Původní dveře v NN místnostech se neosadí, aby bylo zachováno správné proudění vzduchu mezi klimatizovanou a větranou částí. |                                                                                                        |
| <b>Zdůvodnění změny:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                        |
| V místnostech s UPS nebylo původně navrženo žádné chlazení. Provoz UPS generuje teplo, které může překročit doporučené provozní teploty zařízení. Z prověřil, že v místnostech není kapacitní rezerva pro napojení další technologie. ADR potvrdil nutnost doplnění samostatné klimatizační jednotky včetně řešení odvodu tepla a kondenzátu. Současně bylo rozhodnuto neinstalovat původní dveře v NN místnostech, protože jedna část bude klimatizována a druhá větrána.                            |                                                                                                        |
| <b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>Stanovisko projektanta stavby:</b>                                                                  |
| S navrženými změnami souhlasím:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | S navrženými změnami souhlasím:                                                                        |
| <b>Vliv změny např. na výkresovou dokumentaci:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                        |
| Zpracována PD Doplnění chlazení: D.1.4.c1/2/3_UPS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                        |
| <b>Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                        |
| Ano - zaznamenáno v zápisech z kontrolního dne bod č.175/1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                        |
| <b>Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                        |
| Vliv na termín: NE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                        |
| Vliv na kvalitu díla: ANO - zlepšení provozních podmínek UPS a zajištění správného chlazení.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                        |
| Vliv na cenu: ANO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                        |
| <b>Přípočty k ceně díla bez DPH:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | <b>1 008 548,24 Kč</b>                                                                                 |
| <b>Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | <b>-00 Kč</b>                                                                                          |
| <b>Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>1 008 548,24 Kč</b>                                                                                 |
| <b>DPH 21%</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <b>211 795,13 Kč</b>                                                                                   |
| <b>Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>1 220 343,37 Kč</b>                                                                                 |
| <b>Podpis zmocněnce Zhotovitele:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | <b>Podpis zmocněnce Objednatele:</b>                                                                   |
| podpis:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | podpis:                                                                                                |
| Úplnost změnového listu za ZSMV zkontroloval: <span style="background-color: black; color: black;">XXXXXXXXXX</span>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                        |
| Datum: 19.05.2026                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                        |

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z2022251  
Stavba: Olšanská 1951-4

KSO:  
Místo: Olšanská

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:  
Datum: 18. 10. 2024

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [podminky.urs.cz](http://podminky.urs.cz).

|                         |            |              |              |
|-------------------------|------------|--------------|--------------|
| Cena bez DPH            |            |              | 1 008 548,24 |
| DPH základní<br>snížená | Sazba daně | Základ daně  | Výše daně    |
|                         | 21,00%     | 1 008 548,24 | 211 795,13   |
|                         | 15,00%     | 0,00         | 0,00         |
| Cena s DPH              |            | v CZK        | 1 220 343,37 |

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

|             |                 |              |              |  |  |
|-------------|-----------------|--------------|--------------|--|--|
| Kód:        | Z2022251        |              |              |  |  |
| Stavba:     | Olšanská 1951-4 |              |              |  |  |
| Místo:      | Olšanská        | Datum:       | 18. 10. 2024 |  |  |
| Zadavatel:  |                 | Projektant:  |              |  |  |
| Zhotovitel: |                 | Zpracovatel: |              |  |  |

| Kód                   | Popis        | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ    |
|-----------------------|--------------|--------------------|------------------|--------|
| Náklady stavby celkem |              | 1 008 548,24       | 1 220 343,37     |        |
| ZL164                 | Chlazení UPS | 1 008 548,24       | 1 220 343,37     | STA    |
| ZL164a                | ARS          | 10 760,68          | 13 020,42        | Soupis |
| ZL164b                | MaR          | 83 271,86          | 100 758,95       | Soupis |
| ZL164c                | ESIL         | 54 233,78          | 65 622,87        | Soupis |
| ZL164d                | CHLAD        | 854 391,64         | 1 033 813,88     | Soupis |
| ZL164e                | ZTI          | 5 890,28           | 7 127,24         | Soupis |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Olšanská 1951-4  
Objekt:  
ZL164 - Chlazení UPS  
Soupis:  
**ZL164a - ARS**

KSO:  
Místo: Olšanská

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 18. 10. 2024

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 10 760,68 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 10 760,68   | 21,00%     | 2 259,74  |
|                         | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 13 020,42 |

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Olšanská 1951-4  
Objekt: ZL164 - Chlazení UPS  
Soupis: **ZL164a - ARS**  
  
Místo: Olšanská  
Zadavatel:  
Zhotovitel:

Datum: 18. 10. 2024  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                         |  |                  |
|-----------------------------------------|--|------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b>            |  | <b>10 760,68</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV               |  | 4 390,68         |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání |  | 3 853,20         |
| 997 - Doprava sutí a vybouraných hmot   |  | 537,48           |
| PSV - Práce a dodávky PSV               |  | 6 370,00         |
| D3 - Trasy                              |  | 6 370,00         |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Olšanská 1951-4  
Objekt: ZL164 - Chlazení UPS  
Soupis: ZL164a - ARS

Místo: Olšanská Datum: 18. 10. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 10 760,68

D HSV Práce a dodávky HSV 4 390,68

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 853,20

|   |   |           |                                                                              |     |       |       |       |                |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-------|-------|----------------|
| 3 | K | 971033331 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm | kus | 1,000 | 99,20 | 99,20 | CS ÚRS 2025 02 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-------|-------|----------------|

PP Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_02/971033331](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/971033331)

|   |   |           |                                                                              |     |       |        |        |                |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|----------------|
| 4 | K | 971033341 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm | kus | 2,000 | 177,00 | 354,00 | CS ÚRS 2025 02 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|----------------|

PP Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 300 mm  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_02/971033341](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/971033341)

|   |   |           |                                                                                 |   |       |          |          |                |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|----------|----------------|
| 5 | K | 977151118 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 90 do 100 mm | m | 1,000 | 3 400,00 | 3 400,00 | CS ÚRS 2025 02 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|----------|----------------|

PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_02/977151118](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/977151118)

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 537,48

|     |   |           |                                                                                                                                           |   |       |          |        |     |
|-----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|--------|-----|
| 120 | K | 997013120 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 30 do 36 m | t | 0,150 | 1 498,12 | 224,72 | SoD |
|-----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|--------|-----|

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 30 do 36 m

|     |   |           |                                                                                              |   |       |        |       |     |
|-----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|-------|-----|
| 121 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km | t | 0,150 | 270,16 | 40,52 | SoD |
|-----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|-------|-----|

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

|     |   |           |                                                                                                                                                |   |       |       |       |     |
|-----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|-------|-----|
| 122 | K | 997013509 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | 2,850 | 11,80 | 33,63 | SoD |
|-----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|-------|-----|

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km  
VV 0,15\*19 'Přepočtené koeficientem množství 2,850

|     |   |           |                                                                                                                                                   |   |       |          |        |     |
|-----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|--------|-----|
| 123 | K | 997013631 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 | t | 0,150 | 1 590,71 | 238,61 | SoD |
|-----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|--------|-----|

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV 6 370,00

D D3 Trasy 6 370,00

|    |   |        |                                                                                       |    |       |        |          |     |
|----|---|--------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|-----|
| 55 | K | Pol227 | Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu) | ks | 7,000 | 910,00 | 6 370,00 | SoD |
|----|---|--------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|-----|

PP Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu)

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Olšanská 1951-4  
Objekt:  
ZL164 - Chlazení UPS  
Soupis:  
**ZL164b - MaR**

KSO:  
Místo: Olšanská

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 18. 10. 2024

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 83 271,86  |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 83 271,86   | 21,00%     | 17 487,09  |
|                         | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 100 758,95 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Olšanská 1951-4  
Objekt: ZL164 - Chlazení UPS  
Soupis: **ZL164b - MaR**

Místo: Olšanská  
Zadavatel:  
Zhotovitel:

Datum: 18. 10. 2024  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                                                        |                  |
|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b>                                                           | <b>83 271,86</b> |
| D - Měření a regulace                                                                  | 82 557,86        |
| D1 - Rozváděč R_MaR001 (technologická šachta) - doplnění řízení pro ovládání osvětlení | 47 160,00        |
| D3 - Dispečerské pracoviště - doplnění                                                 | 601,46           |
| D4 - Polní instrumentace                                                               | 3 643,20         |
| D5 - Rozváděče                                                                         | 8 031,60         |
| D6 - Montážní materiál                                                                 | 6 967,96         |
| D7 - Elektromontážní práce                                                             | 16 153,64        |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby                                                         | 714,00           |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Olšanská 1951-4  
Objekt: ZL164 - Chlazení UPS  
Soupis: ZL164b - MaR  
Místo: Olšanská  
Zadavatel:  
Zhotovitel:

Datum: 18. 10. 2024  
Projektant:  
Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 83 271,86

D D Měření a regulace 82 557,86

D D1 Rozváděč R\_MaR001 (technologická šachta) - doplnění řízení pro ovládání osvětlení 47 160,00

|   |   |      |                                                                                                                                                                |    |       |           |           |        |
|---|---|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|--------|
| 1 | K | K018 | Volně konfigurovatelný programovatelný logický automat řady 750-8212 včetně rozšiřujících a komunikačních modulů dle výkresové dokumentace - doplnění Revize 6 | ks | 1,000 | 27 048,00 | 27 048,00 | CN+10% |
|---|---|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|--------|

PP Volně konfigurovatelný programovatelný logický automat řady 750-8212 včetně rozšiřujících a komunikačních modulů dle výkresové dokumentace - doplnění Revize 6

|     |   |     |                                                                                                                      |      |        |        |          |          |
|-----|---|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|----------|----------|
| 101 | K | 6.1 | Uživatelský software pro volně konfigurovatelný programovatelný logický automat - strukturovaný text dle IEC 61131-3 | d.b. | 32,000 | 214,50 | 6 864,00 | SoD_ZL98 |
|-----|---|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|----------|----------|

PP Uživatelský software pro volně konfigurovatelný programovatelný logický automat - strukturovaný text dle IEC 61131-3

|   |   |      |                                                                                                                                                    |     |       |           |           |        |
|---|---|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|--------|
| 2 | K | K019 | Uživatelský software pro volně konfigurovatelný programovatelný logický automat - doplnění stávajících aplikací dle požadovaného provozního zadání | kpl | 1,000 | 13 248,00 | 13 248,00 | CN+10% |
|---|---|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|--------|

PP Uživatelský software pro volně konfigurovatelný programovatelný logický automat - doplnění stávajících aplikací dle požadovaného provozního zadání

D D3 Dispečerské pracoviště - doplnění 601,46

|    |   |    |                                                                                                                               |      |        |       |        |     |
|----|---|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|--------|-----|
| 17 | K | 15 | Aplikační SW pro grafickou vizualizaci technologických zařízení (Obrazovky, trendy, přehledy...) - pro VZT, FCU, VS, VRF, ELE | d.b. | 34,000 | 17,69 | 601,46 | SoD |
|----|---|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|--------|-----|

PP Aplikační SW pro grafickou vizualizaci technologických zařízení (Obrazovky, trendy, přehledy...) - pro VZT, FCU, VS, VRF, ELE

VV 34 34,000

D D4 Polní instrumentace 3 643,20

|   |   |      |                                                     |    |       |          |          |        |
|---|---|------|-----------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|--------|
| 3 | K | K017 | Komunikativní snímač teploty (průmyslové provedení) | ks | 2,000 | 1 821,60 | 3 643,20 | CN+10% |
|---|---|------|-----------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|--------|

PP Komunikativní snímač teploty (průmyslové provedení)

D D5 Rozváděče 8 031,60

|   |   |       |                                                                                                                       |     |       |          |          |        |
|---|---|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|--------|
| 4 | K | D5.02 | Rozváděč osazený (2 pole - 2000x1000x400), Pi 68kW, hlavní vypínač 160A, výbava dle TZ a schéma - R_MaR001 - doplnění | kpl | 1,000 | 8 031,60 | 8 031,60 | CN+10% |
|---|---|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|--------|

PP Rozváděč osazený (2 pole - 2000x1000x400), Pi 68kW, hlavní vypínač 160A, výbava dle TZ a schéma - R\_MaR001 - doplnění

D D6 Montážní materiál 6 967,96

|   |   |      |                                                   |   |        |        |          |        |
|---|---|------|---------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|--------|
| 5 | K | K016 | Kabelová trasa ve stavebně dokončených prostorách | m | 28,000 | 189,06 | 5 293,68 | CN+10% |
|---|---|------|---------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|--------|

PP Kabelová trasa ve stavebně dokončených prostorách

|    |   |    |                                                                                                       |   |        |       |          |     |
|----|---|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|----------|-----|
| 48 | K | 46 | Kabel komunikační stíněný, izolace PVC, jádro CU, oheň retardující bez funkčnosti při požáru, 2x2x0,8 | m | 76,000 | 14,19 | 1 078,44 | SoD |
|----|---|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|----------|-----|

PP Kabel komunikační stíněný, izolace PVC, jádro CU, oheň retardující bez funkčnosti při požáru, 2x2x0,8

VV "Doplnění kabelové trasy k doplňovaným periferiím" 76 76,000

| PČ  | Typ        | Kód     | Popis                                                                                                                 | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 44  | K          | 42      | Kabel ovládací stíněný, izolace PVC, jádro CU, 2x1                                                                    | m   | 56,000   | 10,64        | 595,84            | SoD             |
|     | PP         |         | Kabel ovládací stíněný, izolace PVC, jádro CU, 2x1                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |         | "Doplnění kabelové trasy k doplňovaným periferiím" 56                                                                 |     | 56,000   |              |                   |                 |
|     | D          | D7      | Elektromontážní práce                                                                                                 |     |          |              | 16 153,64         |                 |
| 6   | K          | K015    | Kabelová trasa ve stavebně dokončených prostorách                                                                     | m   | 28,000   | 441,60       | 12 364,80         | CN+10%          |
|     | PP         |         | Kabelová trasa ve stavebně dokončených prostorách                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |         | "Doplnění kabelové trasy k doplňovaným periferiím" 28                                                                 |     | 28,000   |              |                   |                 |
| 9   | K          | 81.01   | Montáž a zapojení prvků KNX a DALI                                                                                    | ks  | 4,000    | 80,30        | 321,20            | SoD_ZL98        |
|     | PP         |         | Montáž a zapojení prvků KNX a DALI                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |         | "Zapojení prvků ModBus" 4                                                                                             |     | 4,000    |              |                   |                 |
| 152 | K          | 71      | Kabel komunikační stíněný, izolace PVC, jádro CU, oheň retardující bez funkčnosti při požáru, 2x2x0,8                 | m   | 76,000   | 26,27        | 1 996,52          | SoD             |
|     | PP         |         | Kabel komunikační stíněný, izolace PVC, jádro CU, oheň retardující bez funkčnosti při požáru, 2x2x0,8                 |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |         | "Doplnění kabelové trasy k doplňovaným periferiím" 76                                                                 |     | 76,000   |              |                   |                 |
| 151 | K          | 67      | Kabel ovládací stíněný, izolace PVC, jádro CU, 2x1                                                                    | m   | 56,000   | 26,27        | 1 471,12          | SoD             |
|     | PP         |         | Kabel ovládací stíněný, izolace PVC, jádro CU, 2x1                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |         | "Doplnění kabelové trasy k doplňovaným periferiím" 56                                                                 |     | 56,000   |              |                   |                 |
|     | D          | HZS     | Hodinové zúčtovací sazby                                                                                              |     |          |              | 714,00            |                 |
| 7   | K          | HZS4232 | Hodinová zúčtovací sazba technik odborný                                                                              | hod | 1,000    | 714,00       | 714,00            | CS ÚRS 2026 01  |
|     | PP         |         | Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný                                |     |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |         | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/HZS4232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/HZS4232</a> |     |          |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Olšanská 1951-4  
Objekt:  
ZL164 - Chlazení UPS  
Soupis:  
**ZL164c - ESIL**

KSO:  
Místo: Olšanská

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 18. 10. 2024

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 54 233,78 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 54 233,78   | 21,00%     | 11 389,09 |
|                         | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 65 622,87 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Olšanská 1951-4  
Objekt: ZL164 - Chlazení UPS  
Soupis: **ZL164c - ESIL**  
  
Místo: Olšanská  
Zadavatel:  
Zhotovitel:

Datum: 18. 10. 2024  
Projektant:  
Zpracovatel:

| Kód dílu - Popis             | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b> | <b>54 233,78</b>  |
| _1 - Kabeláž                 | 5 216,90          |
| _2 - Kabelové trasy          | 1 273,58          |
| _3 - Rozváděč RH-pole5       | 7 796,80          |
| ON - Ostatní náklady         | 39 946,50         |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Olšanská 1951-4  
Objekt: ZL164 - Chlazení UPS  
Soupis: ZL164c - ESIL

Místo: Olšanská Datum: 18. 10. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 54 233,78

|            |   |                                                                                                                                           |                                                                                     |   |          |       |          |                |
|------------|---|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|-------|----------|----------------|
| D 1        |   | Kabeláž                                                                                                                                   |                                                                                     |   | 5 216,90 |       |          |                |
| 1          | K | 741122231                                                                                                                                 | Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně (např. CYKY, CYKFY) | m | 65,000   | 29,20 | 1 898,00 | CS ÚRS 2026 01 |
| PP         |   | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY, CYKFY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2 |                                                                                     |   |          |       |          |                |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741122231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741122231</a>                 |                                                                                     |   |          |       |          |                |
| 2          | M | 34111094                                                                                                                                  | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2       | m | 74,750   | 44,40 | 3 318,90 | CS ÚRS 2026 01 |
| PP         |   | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2                                                             |                                                                                     |   |          |       |          |                |
| VV         |   | 65*1,15 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                 |                                                                                     |   | 74,750   |       |          |                |

|     |   |                                                |                                                |   |          |       |        |     |
|-----|---|------------------------------------------------|------------------------------------------------|---|----------|-------|--------|-----|
| D 2 |   | Kabelové trasy                                 |                                                |   | 1 273,58 |       |        |     |
| 82  | M | 000321135                                      | trubka ohebná PVC superflex 1232               | m | 22,000   | 25,22 | 554,84 | SoD |
| PP  |   | trubka ohebná PVC superflex 1232               |                                                |   |          |       |        |     |
| 178 | K | 210010005                                      | trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2336/pr.36 | m | 22,000   | 32,67 | 718,74 | SoD |
| PP  |   | trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2336/pr.36 |                                                |   |          |       |        |     |

|     |   |                                   |                                   |     |          |          |          |        |
|-----|---|-----------------------------------|-----------------------------------|-----|----------|----------|----------|--------|
| D 3 |   | Rozváděč RH-pole5                 |                                   |     | 7 796,80 |          |          |        |
| 3   | K | 03                                | Pojistky 50A /gG                  | ks  | 3,000    | 90,20    | 270,60   | CN+10% |
| PP  |   | Pojistky 50A /gG                  |                                   |     |          |          |          |        |
| 4   | K | 04                                | Třífázový jistič C16/3, 16A       | ks  | 4,000    | 677,60   | 2 710,40 | CN+10% |
| PP  |   | Třífázový jistič C16/3, 16A       |                                   |     |          |          |          |        |
| 5   | K | 05                                | Dokumentace výrobní               | kpl | 1,000    | 2 915,00 | 2 915,00 | CN+10% |
| PP  |   | Dokumentace výrobní               |                                   |     |          |          |          |        |
| 6   | K | 06                                | Popisy, Štítky                    | kpl | 1,000    | 514,80   | 514,80   | CN+10% |
| PP  |   | Popisy, Štítky                    |                                   |     |          |          |          |        |
| 7   | K | 07                                | Drobný spotřební materiál, prořez | kpl | 1,000    | 1 386,00 | 1 386,00 | CN+10% |
| PP  |   | Drobný spotřební materiál, prořez |                                   |     |          |          |          |        |

|      |   |                                                   |                                                   |     |           |          |          |        |
|------|---|---------------------------------------------------|---------------------------------------------------|-----|-----------|----------|----------|--------|
| D ON |   | Ostatní náklady                                   |                                                   |     | 39 946,50 |          |          |        |
| 8    | K | 08                                                | Stavební přípomoc (sekání, apod..)                | hod | 1,000     | 616,00   | 616,00   | CN+10% |
| PP   |   | Stavební přípomoc (sekání, apod..)                |                                                   |     |           |          |          |        |
| 9    | K | 09                                                | Drobný materiál (hmoždinky, šrouby, sádra, atd..) | kpl | 1,000     | 1 050,50 | 1 050,50 | CN+10% |
| PP   |   | Drobný materiál (hmoždinky, šrouby, sádra, atd..) |                                                   |     |           |          |          |        |
| 10   | K | 10                                                | Doprava                                           | klp | 1,000     | 935,00   | 935,00   | CN+10% |
| PP   |   | Doprava                                           |                                                   |     |           |          |          |        |

| PČ | Typ | Kód | Popis                                          | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 11 | K   | 11  | Přesun hmot                                    | kpl | 1,000    | 1 237,50     | 1 237,50          | CN+10%          |
|    | PP  |     | Přesun hmot                                    |     |          |              |                   |                 |
| 12 | K   | 12  | Koordinace s ostatními profesemi a investorem  | hod | 15,000   | 935,00       | 14 025,00         | CN+10%          |
|    | PP  |     | Koordinace s ostatními profesemi a investorem  |     |          |              |                   |                 |
| 13 | K   | 13  | Zkoušky, revize, termovize rozvaděče           | kpl | 1,000    | 4 950,00     | 4 950,00          | CN+10%          |
|    | PP  |     | Zkoušky, revize, termovize rozvaděče           |     |          |              |                   |                 |
| 14 | K   | 14  | Ekologická likvidace odpadu                    | kpl | 1,000    | 1 017,50     | 1 017,50          | CN+10%          |
|    | PP  |     | Ekologická likvidace odpadu                    |     |          |              |                   |                 |
| 15 | K   | 15  | Provedení úprav v silovém rozvaděči RH - pole5 | kpl | 1,000    | 16 115,00    | 16 115,00         | CN+10%          |
|    | PP  |     | Provedení úprav v silovém rozvaděči RH - pole5 |     |          |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Olšanská 1951-4  
Objekt:  
ZL164 - Chlazení UPS  
Soupis:  
**ZL164d - CHLAD**

KSO:  
Místo: Olšanská

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 18. 10. 2024

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |              |
|-------------------------|-------------|------------|--------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 854 391,64   |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně    |
|                         | 854 391,64  | 21,00%     | 179 422,24   |
|                         | 0,00        | 15,00%     | 0,00         |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 1 033 813,88 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Olšanská 1951-4  
Objekt: ZL164 - Chlazení UPS  
Soupis: **ZL164d - CHLAD**

Místo: Olšanská  
Zadavatel:  
Zhotovitel:

Datum: 18. 10. 2024  
Projektant:  
Zpracovatel:

| Kód dílu - Popis               | Cena celkem [CZK] |
|--------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b>   | <b>854 391,64</b> |
| 2.05 - Chlazení                | 852 963,64        |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby | 1 428,00          |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Olšanská 1951-4  
Objekt: ZL164 - Chlazení UPS  
Soupis: ZL164d - CHLAD

Místo: Olšanská Datum: 18. 10. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 854 391,64

|   |      |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |       |           |            |        |
|---|------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|------------|--------|
| D | 2.05 | Chlazení |                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |       |           | 852 963,64 |        |
| 1 | M    | 2.05.01  | Venkovní kondenzační jednotka pro záložní zdroj - baterie s č. m. 1S.70                                                                                                                                                                                                           | ks  | 2,000 | 85 146,35 | 170 292,70 | CN+10% |
|   | PP   |          | Venkovní kondenzační jednotka pro záložní zdroj - baterie s č. m. 1S.70<br>Poznámka k položce:<br>- Qchl = 9.5 kW, Qtop = 10.8 kW<br>- Pmax. = 4.0 kW, 380-415 V<br>- rozměry - 990x940x320 mm<br>- hmotnost - 70 kg<br>- chladivo R32<br>- vč. topného kabelu do vany kondenzátu |     |       |           |            |        |
|   | P    |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |       |           |            |        |
| 2 | M    | 2.05.02  | Vnitřní nástěnná výparníková jednotka pro záložní zdroj - baterie s č. m. 1S.70                                                                                                                                                                                                   | ks  | 2,000 | 19 874,55 | 39 749,10  | CN+10% |
|   | PP   |          | Vnitřní nástěnná výparníková jednotka pro záložní zdroj - baterie s č. m. 1S.70<br>Poznámka k položce:<br>- Qchl = 9.5 kW, Qtop = 10.8 kW<br>- rozměry - 340x1200x240 mm<br>- hmotnost - 17.0 kg                                                                                  |     |       |           |            |        |
|   | P    |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |       |           |            |        |
| 3 | M    | 2.05.03  | Venkovní kondenzační jednotka pro rozvodnu s č. m. 1S.64                                                                                                                                                                                                                          | ks  | 2,000 | 93 206,47 | 186 412,94 | CN+10% |
|   | PP   |          | Venkovní kondenzační jednotka pro rozvodnu s č. m. 1S.64<br>Poznámka k položce:<br>- Qchl = 13.4 kW, Qtop = 15.5 kW<br>- Pmax. = 5.6 kW, 380-415 V<br>- rozměry - 990x940x320 mm<br>- hmotnost - 77 kg<br>- chladivo R32<br>- vč. topného kabelu do vany kondenzátu               |     |       |           |            |        |
|   | P    |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |       |           |            |        |
| 4 | M    | 2.05.04  | Vnitřní podstropní výparníková jednotka pro rozvodnu s č. m. 1S.64                                                                                                                                                                                                                | ks  | 2,000 | 73 886,12 | 147 772,24 | CN+10% |
|   | PP   |          | Vnitřní podstropní výparníková jednotka pro rozvodnu s č. m. 1S.64<br>Poznámka k položce:<br>- Qchl = 13.4 kW, Qtop = 15.5 kW<br>- rozměry - 235x1590x690 mm<br>- hmotnost - 38.0 kg                                                                                              |     |       |           |            |        |
|   | P    |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |       |           |            |        |
| 5 | M    | 2.05.05  | PCB karta RTD-NET                                                                                                                                                                                                                                                                 | ks  | 4,000 | 8 606,40  | 34 425,60  | CN+10% |
|   | PP   |          | PCB karta RTD-NET                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |       |           |            |        |
| 6 | M    | 2.05.06  | Instalační box pro adaptér PCB desky                                                                                                                                                                                                                                              | ks  | 4,000 | 555,26    | 2 221,04   | CN+10% |
|   | PP   |          | Instalační box pro adaptér PCB desky                                                                                                                                                                                                                                              |     |       |           |            |        |
| 7 | M    | 2.05.07  | Kabelový ovladač                                                                                                                                                                                                                                                                  | ks  | 4,000 | 4 824,95  | 19 299,80  | CN+10% |
|   | PP   |          | Kabelový ovladač                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |       |           |            |        |
| 8 | M    | 2.05.08  | Pozinkovaný kanál pro vedení venkovního potrubí                                                                                                                                                                                                                                   | kpl | 1,000 | 6 829,90  | 6 829,90   | CN+10% |
|   | PP   |          | Pozinkovaný kanál pro vedení venkovního potrubí                                                                                                                                                                                                                                   |     |       |           |            |        |

| PČ                                    | Typ        | Kód     | Popis                                                                                                                                                                 | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------------------------------------|------------|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 24                                    | K          | Pol608  | Chladivové potrubí Cu 10,0x1 mm vč. montáže, předizolované parotěsnou polyethylénovou tepelnou izolací, komunikačního kabelu                                          | bm  | 109,000  | 460,00       | 50 140,00         | SoD_ZL67        |
|                                       | PP         |         | Chladivové potrubí Cu 10,0x1 mm vč. montáže, předizolované parotěsnou polyethylénovou tepelnou izolací, komunikačního kabelu                                          |     |          |              |                   |                 |
| 25                                    | K          | Pol347  | Chladivové potrubí Cu 15,88x1 mm mm vč. montáže, tvarovek, kaučukové izolace tl 32 mm lambda 0,035W/mK, komunikačního kabelu                                          | bm  | 109,000  | 437,28       | 47 663,52         | SoD             |
|                                       | PP         |         | Chladivové potrubí Cu 15,88x1 mm mm vč. montáže, tvarovek, kaučukové izolace tl 32 mm lambda 0,035W/mK, komunikačního kabelu                                          |     |          |              |                   |                 |
| 12                                    | M          | 2.05.12 | <i>Podstavná ocelová svařovaná žárově zinkovaná konstrukce pro osazení venkovní jednotky na střechu objektu vč. izolátorů chvění a roznášecích betonových dlaždic</i> | kpl | 2,000    | 16 500,00    | 33 000,00         | CN+10%          |
|                                       | PP         |         | Podstavná ocelová svařovaná žárově zinkovaná konstrukce pro osazení venkovní jednotky na střechu objektu vč. izolátorů chvění a roznášecích betonových dlaždic        |     |          |              |                   |                 |
| 13                                    | K          | 2.05.13 | Montážní práce zahrnující instalaci venkovních klimatizačních jednotek                                                                                                | kpl | 4,000    | 5 744,20     | 22 976,80         | CN+10%          |
|                                       | PP         |         | Montážní práce zahrnující instalaci venkovních klimatizačních jednotek                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| 14                                    | K          | 2.05.14 | Montážní práce zahrnující instalaci vnitřních klimatizačních jednotek                                                                                                 | kpl | 4,000    | 8 800,00     | 35 200,00         | CN+10%          |
|                                       | PP         |         | Montážní práce zahrnující instalaci vnitřních klimatizačních jednotek                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 15                                    | K          | 2.05.15 | Vakuování a dusíkování chladivového potrubí, zkouška těsnosti                                                                                                         | kpl | 4,000    | 4 400,00     | 17 600,00         | CN+10%          |
|                                       | PP         |         | Vakuování a dusíkování chladivového potrubí, zkouška těsnosti                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| 16                                    | K          | 2.05.16 | Zprovoznění systému, přenastavení a jeho vyzkoušení, zaškolení obsluhy                                                                                                | kpl | 4,000    | 6 600,00     | 26 400,00         | CN+10%          |
|                                       | PP         |         | Zprovoznění systému, přenastavení a jeho vyzkoušení, zaškolení obsluhy                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| 17                                    | K          | 2.05.17 | Ostatní spojovací, montážní a těsnící materiál                                                                                                                        | kpl | 1,000    | 12 980,00    | 12 980,00         | CN+10%          |
|                                       | PP         |         | Ostatní spojovací, montážní a těsnící materiál                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| <b>D HZS Hodinové zúčtovací sazby</b> |            |         |                                                                                                                                                                       |     |          |              | <b>1 428,00</b>   |                 |
| 26                                    | K          | HZS4232 | Hodinová zúčtovací sazba technik odborný                                                                                                                              | hod | 2,000    | 714,00       | 1 428,00          | CS ÚRS 2026 01  |
|                                       | PP         |         | Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný                                                                                |     |          |              |                   |                 |
|                                       | Online PSC |         | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/HZS4232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/HZS4232</a>                                                 |     |          |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Olšanská 1951-4  
Objekt:  
ZL164 - Chlazení UPS  
Soupis:  
**ZL164e - ZTI**

KSO:  
Místo: Olšanská

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 18. 10. 2024

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 5 890,28  |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 5 890,28    | 21,00%     | 1 236,96  |
|                         | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 7 127,24  |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Olšanská 1951-4  
Objekt: ZL164 - Chlazení UPS  
Soupis: **ZL164e - ZTI**

Místo: Olšanská  
Zadavatel:  
Zhotovitel:

Datum: 18. 10. 2024  
Projektant:  
Zpracovatel:

| Kód dílu - Popis                          | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b>              | <b>5 890,28</b>   |
| PSV - Práce a dodávky PSV                 | 5 890,28          |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace | 5 890,28          |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Olšanská 1951-4  
Objekt: ZL164 - Chlazení UPS  
Soupis: **ZL164e - ZTI**

Místo: Olšanská Datum: 18. 10. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 5 890,28

D PSV Práce a dodávky PSV 5 890,28

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 890,28

|    |   |           |                                                         |    |       |          |          |        |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|--------|
| 2  | K | 721.2     | Čerpadlo kondenzátu                                     | ks | 1,000 | 1 894,20 | 1 894,20 | CN+10% |
| PP |   |           | Čerpadlo kondenzátu                                     |    |       |          |          |        |
| 51 | K | 721174042 | Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40              | m  | 8,000 | 458,13   | 3 665,04 | SoD    |
| PP |   |           | Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40      |    |       |          |          |        |
| 62 | K | 721290111 | Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125     | m  | 8,000 | 41,38    | 331,04   | SoD    |
| PP |   |           | Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 |    |       |          |          |        |

# Z m ě n o v ý l i s t

## pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                        |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Změnový list číslo</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | <b>165</b>                                                                                             |
| <b>Číslo akce EDS/SMVS: 114V51400-1015</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                        |
| Název akce:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 4, Praha 3 – realizace |
| Číslo smlouvy:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | ZSMV-N-05499-56/VZ-2021                                                                                |
| Zhotovitel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Společnost „Olšanská 4 – OHLA ŽS & EDIKT“                                                              |
| Objednatel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10                            |
| Datum                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 22.05.2026                                                                                             |
| <b>Předmět změnového listu:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                        |
| Odvětrání šachet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                        |
| <b>Část díla dotčená změnovým listem:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                        |
| SO 2 - Modernizace administrativního objektu Olšanská                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                        |
| <b>Popis změny, popis technického řešení:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                        |
| <b>Původní řešení dle Smlouvy o dílo:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                        |
| Výtahové šachty V3 a V5 byly navrženy bez systému odvětrání.<br>Odvětrání bylo řešeno pouze pasivním přirozeným odvodem.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                        |
| <b>Nové řešení:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                        |
| Kompletní úprava odvětrání výtahových šachet zahrnující:<br>Jádrové vrtý pro vytvoření prostupů pro VZT potrubí.<br>Demontáž a opětovná montáž podhledu v prostoru šachet a přilehlých místností.<br>Osazení protipožární větrací mřížky s požární odolností EW 90 min, Napojení na VZT potrubí dle projektu vzduchotechniky,<br>Osazení regulačních klapek pro možnost řízení průtoku vzduchu.<br>Zajištění kompatibility s požárními uzávěry a s požárním režimem objektu.                                                                                                             |                                                                                                        |
| <b>Zdůvodnění změny:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                        |
| Změna byla vyvolána oznámením revizního technika výtahů, který při revizi ke kolaudačnímu řízení konstatoval, že stávající způsob odvětrání šachet V3 a V5 neodpovídá platným technickým a bezpečnostním požadavkům. Současné řešení neumožňuje dostatečnou výměnu vzduchu, což může vést k přehřívání výtahové technologie a zhoršení provozních podmínek v prostoru šachty. Úprava je proto nezbytná nejen pro zajištění bezpečného a spolehlivého provozu výtahů, ale také pro splnění zákonných požadavků požární ochrany a technických norem, které jsou pro provoz výtahů závazné. |                                                                                                        |
| <b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | <b>Stanovisko projektanta stavby:</b>                                                                  |
| S navrženými změnami souhlasím:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | S navrženými změnami souhlasím:                                                                        |
| <b>Vliv změny např. na výkresovou dokumentaci:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                        |
| Zpracována PD VZT: D.1.4b.3 - Půdorys 1.NP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                        |
| <b>Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                        |
| Ano - zaznamenáno v zápisech z kontrolního dne bod č.171/2, 189/4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                        |
| <b>Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                        |
| Vliv na termín: NE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                        |
| Vliv na kvalitu díla: ANO - zvýší se bezpečnost provozu výtahů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                        |
| Vliv na cenu: ANO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                        |
| <b>Přípočty k ceně díla bez DPH:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>65 170,34 Kč</b>                                                                                    |
| <b>Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>-00 Kč</b>                                                                                          |
| <b>Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>65 170,34 Kč</b>                                                                                    |
| <b>DPH 21%</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>13 685,77 Kč</b>                                                                                    |
| <b>Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>78 856,11 Kč</b>                                                                                    |
| <b>Podpis zmocněnce Zhotovitele:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Podpis zmocněnce Objednatele:</b>                                                                   |
| podpis:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | podpis:                                                                                                |
| Úplnost změnového listu za ZSMV zkontroloval: <span style="background-color: black; color: black;">XXXXXXXXXX</span>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                        |
| Datum: 22.05.2026                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                        |

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z2022251  
Stavba: Olšanská 1951-4

KSO:  
Místo: Olšanská

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:  
Datum: 18. 10. 2024

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [podminky.urs.cz](http://podminky.urs.cz).

|                         |            |             |           |
|-------------------------|------------|-------------|-----------|
| Cena bez DPH            |            |             | 65 170,34 |
| DPH základní<br>snížená | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|                         | 21,00%     | 65 170,34   | 13 685,77 |
|                         | 15,00%     | 0,00        | 0,00      |
| Cena s DPH              | v          | CZK         | 78 856,11 |

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

|             |                 |              |              |  |  |
|-------------|-----------------|--------------|--------------|--|--|
| Kód:        | Z2022251        |              |              |  |  |
| Stavba:     | Olšanská 1951-4 |              |              |  |  |
| Místo:      | Olšanská        | Datum:       | 18. 10. 2024 |  |  |
| Zadavatel:  |                 | Projektant:  |              |  |  |
| Zhotovitel: |                 | Zpracovatel: |              |  |  |

| Kód                   | Popis            | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ    |
|-----------------------|------------------|--------------------|------------------|--------|
| Náklady stavby celkem |                  | 65 170,34          | 78 856,11        |        |
| ZL165                 | Odvětrání šachet | 65 170,34          | 78 856,11        | STA    |
| ZL165a                | ARS Jádrové vrty | 26 983,94          | 32 650,57        | Soupis |
| ZL165b                | VZT              | 38 186,40          | 46 205,54        | Soupis |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Olšanská 1951-4  
Objekt:  
ZL165 - Odvětrání šachet  
Soupis:  
**ZL165a - ARS Jádrové vrty**

KSO:  
Místo: Olšanská

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 18. 10. 2024

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 26 983,94 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 26 983,94   | 21,00%     | 5 666,63  |
|                         | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 32 650,57 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Olšanská 1951-4  
Objekt: ZL165 - Odvětrání šachet  
Soupis: **ZL165a - ARS Jádrové vrty**

Místo: Olšanská  
Zadavatel:  
Zhotovitel:

Datum: 18. 10. 2024  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

|                                                |  |           |
|------------------------------------------------|--|-----------|
| Náklady stavby celkem                          |  | 26 983,94 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      |  | 11 086,34 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              |  | 196,80    |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní |  | 5 753,73  |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        |  | 3 965,60  |
| 997 - Přesun sutě                              |  | 1 064,09  |
| 998 - Přesun hmot                              |  | 106,12    |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      |  | 5 886,24  |
| 763 - Konstrukce suché výstavby                |  | 2 268,32  |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety       |  | 3 617,92  |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby                 |  | 10 011,36 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Olšanská 1951-4  
Objekt: ZL165 - Odvětrání šachet  
Soupis: ZL165a - ARS Jádrové vrtý

Místo: Olšanská Datum: 18. 10. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 26 983,94

D HSV Práce a dodávky HSV 11 086,34

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 196,80

|   |   |           |                                                                                                                   |    |       |          |        |                |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|--------|----------------|
| 1 | K | 310271021 | Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl do 1 m2 pórobetonovými tvárnicemi do P2 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm | m2 | 0,123 | 1 600,00 | 196,80 | CS ÚRS 2026 01 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|--------|----------------|

PP Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pórobetonovými tvárnicemi plochy do 1 m2, tl. zdiva 250 mm, pevnost tvárnice do P2  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2026\\_01/310271021](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/310271021)  
VV "zazdívka jádrového vrtu a mřížky" 0,35\*0,35 0,123

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 753,73

|   |   |           |                                       |    |       |        |          |          |
|---|---|-----------|---------------------------------------|----|-------|--------|----------|----------|
| 8 | K | 619996117 | Ochrana podlahy obedněním z OSB desek | m2 | 8,000 | 635,00 | 5 080,00 | SoD_ZL02 |
|---|---|-----------|---------------------------------------|----|-------|--------|----------|----------|

PP Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek podlahy  
VV "ochrana technologie výtahu"  
VV "výťah V3" 2,0\*2,0 4,000  
VV "výťah V5" 2,0\*2,0 4,000  
VV Součet 8,000

|   |   |           |                                      |    |       |       |        |                |
|---|---|-----------|--------------------------------------|----|-------|-------|--------|----------------|
| 9 | K | 619996147 | Ochrana podlahy zakrytím geotextilií | m2 | 8,000 | 73,56 | 588,48 | CS ÚRS 2026 01 |
|---|---|-----------|--------------------------------------|----|-------|-------|--------|----------------|

PP Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění geotextilií zakrytím podlahy  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2026\\_01/619996147](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/619996147)  
VV "ochrana technologie výtahu"  
VV "výťah V3" 2,0\*2,0 4,000  
VV "výťah V5" 2,0\*2,0 4,000  
VV Součet 8,000

|   |   |           |                                                                      |    |       |        |       |                |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|-------|----------------|
| 2 | K | 632451421 | Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl přes 10 do 20 mm | m2 | 0,250 | 341,00 | 85,25 | CS ÚRS 2026 01 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|-------|----------------|

PP Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivé do 1 m2 a tl. přes 10 do 20 mm  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2026\\_01/632451421](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/632451421)  
VV "začištění prostupu D300 bet. stěrkou" 0,5\*0,5 0,250

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 965,60

|   |   |           |                                        |    |        |      |        |                |
|---|---|-----------|----------------------------------------|----|--------|------|--------|----------------|
| 3 | K | 952902021 | Čištění budov zametení hladkých podlah | m2 | 40,000 | 4,64 | 185,60 | CS ÚRS 2026 01 |
|---|---|-----------|----------------------------------------|----|--------|------|--------|----------------|

PP Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2026\\_01/952902021](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/952902021)

|   |   |           |                                                                                  |   |       |          |          |                |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|----------|----------------|
| 4 | K | 977151123 | Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm | m | 0,250 | 4 420,00 | 1 105,00 | CS ÚRS 2026 01 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|----------|----------------|

PP Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2026\\_01/977151123](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/977151123)  
VV "výťah V5" 0,25 0,250

| PČ         | Typ | Kód                                                                                                                                                                                                                                                                          | Popis                                                                                      | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV         |     | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                            |    | 0,250    |              |                   |                 |
| 5          | K   | 977151129                                                                                                                                                                                                                                                                    | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 300 do 350 mm           | m  | 0,250    | 10 700,00    | 2 675,00          | CS ÚRS 2026 01  |
| PP         |     | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 300 do 350 mm                                                                                                                                |                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/977151129">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/977151129</a>                                                                                                                                                    |                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     | 0,25                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                            |    | 0,250    |              |                   |                 |
| VV         |     | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                            |    | 0,250    |              |                   |                 |
| D          |     | 997                                                                                                                                                                                                                                                                          | Přesun sutě                                                                                |    |          |              | 1 064,09          |                 |
| 120        | K   | 997013120                                                                                                                                                                                                                                                                    | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 30 do 36 m             | t  | 0,283    | 1 498,12     | 423,97            | SoD             |
| PP         |     | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 30 do 36 m                                                                                                                                             |                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| 121        | K   | 997013501                                                                                                                                                                                                                                                                    | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením              | t  | 0,283    | 270,16       | 76,46             | SoD             |
| PP         |     | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                                                                                                                                                 |                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| 122        | K   | 997013509                                                                                                                                                                                                                                                                    | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                   | t  | 5,377    | 11,80        | 63,45             | SoD             |
| PP         |     | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km                                                                                                                                 |                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     | 0,283*19 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                            |    | 5,377    |              |                   |                 |
| 123        | K   | 997013631                                                                                                                                                                                                                                                                    | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 | t  | 0,283    | 1 590,71     | 450,17            | SoD             |
| PP         |     | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04                                                                                                                            |                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| 124        | K   | 997321611                                                                                                                                                                                                                                                                    | Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot                                          | t  | 0,283    | 176,82       | 50,04             | SoD             |
| PP         |     | Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při vodorovné dopravě suti a vybouraných hmot                                                                                        |                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| D          |     | 998                                                                                                                                                                                                                                                                          | Přesun hmot                                                                                |    |          |              | 106,12            |                 |
| 125        | K   | 998012024                                                                                                                                                                                                                                                                    | Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 24 do 36 m                                       | t  | 0,252    | 421,10       | 106,12            | SoD             |
| PP         |     | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdíváného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 24 do 36 m |                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| D          |     | PSV                                                                                                                                                                                                                                                                          | Práce a dodávky PSV                                                                        |    |          |              | 5 886,24          |                 |
| D          |     | 763                                                                                                                                                                                                                                                                          | Konstrukce suché výstavby                                                                  |    |          |              | 2 268,32          |                 |
| 200        | K   | 763431031                                                                                                                                                                                                                                                                    | Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely na zavěšený skrytý rošt                 | m2 | 3,600    | 426,34       | 1 534,82          | SoD             |
| PP         |     | Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu skrytého s panely vyjímatelnými jakékoliv velikosti panelů                                                                                                                                                               |                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     | "1.03" 0,6*0,6*10                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                            |    | 3,600    |              |                   |                 |
| 13         | K   | 763431803                                                                                                                                                                                                                                                                    | Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na skrytém roštu                                  | m2 | 3,600    | 197,00       | 709,20            | SoD_ZL148       |
| PP         |     | Demontáž podhledu minerálního zavěšeného na roštu skrytém                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     | "1.03" 0,6*0,6*10                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                            |    | 3,600    |              |                   |                 |
| 12         | K   | 998763304                                                                                                                                                                                                                                                                    | Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 24 do 36 m         | t  | 0,015    | 1 620,00     | 24,30             | CS ÚRS 2026 01  |
| PP         |     | Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní pro objektech výšky přes 24 do 36 m                          |                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998763304">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998763304</a>                                                                                                                                                    |                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| D          |     | 784                                                                                                                                                                                                                                                                          | Dokončovací práce - malby a tapety                                                         |    |          |              | 3 617,92          |                 |
| 4          | K   | 784111001                                                                                                                                                                                                                                                                    | Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m                                     | m2 | 56,800   | 7,17         | 407,26            | SoD             |
| PP         |     | Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     | "V3" 2,8*8,0+3,0*2,0                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                            |    | 28,400   |              |                   |                 |
| VV         |     | "V5" 2,8*8,0+3,0*2,0                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                            |    | 28,400   |              |                   |                 |
| VV         |     | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                            |    | 56,800   |              |                   |                 |
| 5          | K   | 784171007                                                                                                                                                                                                                                                                    | Oleповání vnitřních ploch páskou na schodišti podlaží v do 3,80 m                          | m  | 18,000   | 14,20        | 255,60            | SoD_ZL148       |
| PP         |     | Oleповání vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m                                                                                                                                      |                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     | "ochrana technologie výtahu"                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     | "V3" (2,0+3,0)*2                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                            |    | 10,000   |              |                   |                 |
| VV         |     | "V5" (2,0+2,0)*2                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                            |    | 8,000    |              |                   |                 |

| PČ                             | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                          | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------|------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|                                | VV         |           | Součet                                                                                                                         |     | 18,000   |              |                   |                 |
| 6                              | M          | 58124833  | páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m                                                                          | m   | 18,900   | 1,45         | 27,41             | SoD_ZL148       |
|                                | PP         |           | páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|                                | VV         |           | 18*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                      |     | 18,900   |              |                   |                 |
| 7                              | K          | 784171101 | Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí                                                                             | m2  | 10,000   | 7,17         | 71,70             | SoD             |
|                                | PP         |           | Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah                                          |     |          |              |                   |                 |
|                                | VV         |           | "ochrana technologie výtahu"                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|                                | VV         |           | "V3" (2,0*3,0)                                                                                                                 |     | 6,000    |              |                   |                 |
|                                | VV         |           | "V5" (2,0*2,0)                                                                                                                 |     | 4,000    |              |                   |                 |
|                                | VV         |           | Součet                                                                                                                         |     | 10,000   |              |                   |                 |
| 13                             | M          | 28323020  | folie separační PE 2 x 50 m                                                                                                    | m2  | 9,545    | 7,80         | 74,45             | CS ÚRS 2026 01  |
|                                | PP         |           | folie separační PE 2 x 50 m                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|                                | VV         |           | 9,09090909090909*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                                                                        |     | 9,545    |              |                   |                 |
| 9                              | K          | 784181121 | Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m                                                   | m2  | 56,800   | 7,17         | 407,26            | SoD             |
|                                | PP         |           | Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m                                    |     |          |              |                   |                 |
|                                | VV         |           | "V3" 2,8*8,0+3,0*2,0                                                                                                           |     | 28,400   |              |                   |                 |
|                                | VV         |           | "V5" 2,8*8,0+3,0*2,0                                                                                                           |     | 28,400   |              |                   |                 |
|                                | VV         |           | Součet                                                                                                                         |     | 56,800   |              |                   |                 |
| 10                             | K          | 784211101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m                                      | m2  | 56,800   | 41,80        | 2 374,24          | SoD             |
|                                | PP         |           | Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m |     |          |              |                   |                 |
|                                | VV         |           | "V3" 2,8*8,0+3,0*2,0                                                                                                           |     | 28,400   |              |                   |                 |
|                                | VV         |           | "V5" 2,8*8,0+3,0*2,0                                                                                                           |     | 28,400   |              |                   |                 |
|                                | VV         |           | Součet                                                                                                                         |     | 56,800   |              |                   |                 |
| D HZS Hodinové zúčtovací sazby |            |           |                                                                                                                                |     |          |              | 10 011,36         |                 |
| 14                             | K          | HZS4122   | Hodinová zúčtovací sazba obsluha strojů speciálních                                                                            | hod | 16,000   | 536,46       | 8 583,36          | CS ÚRS 2026 01  |
|                                | PP         |           | Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení obsluha strojů speciálních                     |     |          |              |                   |                 |
|                                | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/HZS4122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/HZS4122</a>          |     |          |              |                   |                 |
|                                | VV         |           | "použití výtahu pro práce" 8+8                                                                                                 |     | 16,000   |              |                   |                 |
| 15                             | K          | HZS4232   | Hodinová zúčtovací sazba technik odborný                                                                                       | hod | 2,000    | 714,00       | 1 428,00          | CS ÚRS 2026 01  |
|                                | PP         |           | Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný                                         |     |          |              |                   |                 |
|                                | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/HZS4232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/HZS4232</a>          |     |          |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Olšanská 1951-4  
Objekt:  
ZL165 - Odvětrání šachet  
Soupis:  
**ZL165b - VZT**

KSO:  
Místo: Olšanská

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 18. 10. 2024

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 38 186,40 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 38 186,40   | 21,00%     | 8 019,14  |
|                         | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 46 205,54 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Olšanská 1951-4  
Objekt: ZL165 - Odvětrání šachet  
Soupis: **ZL165b - VZT**

Místo: Olšanská  
Zadavatel:  
Zhotovitel:

Datum: 18. 10. 2024  
Projektant:  
Zpracovatel:

| Kód dílu - Popis               | Cena celkem [CZK] |
|--------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b>   | <b>38 186,40</b>  |
| 751 - Vzduchotechnika          | 36 044,40         |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby | 2 142,00          |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Olšanská 1951-4  
Objekt: ZL165 - Odvětrání šachet  
Soupis: ZL165b - VZT

Místo: Olšanská Datum: 18. 10. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 38 186,40

|     |   |                                                                                                         |                                                                                                         |     |       |           |           |        |           |
|-----|---|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|--------|-----------|
| D   |   | 751                                                                                                     | Vzduchotechnika                                                                                         |     |       |           |           |        | 36 044,40 |
| 1   | K | 3,8                                                                                                     | Protipožární větrací mřížka s požární odolností EW 90 200x200x20 mm                                     | ks  | 1,000 | 3 060,20  | 3 060,20  | CN+10% |           |
| PP  |   | Protipožární větrací mřížka s požární odolností EW 90 200x200x20 mm                                     |                                                                                                         |     |       |           |           |        |           |
| 2   | K | 3,17                                                                                                    | Odvodní rovný kus s ochrannou mřížkou ø125mm                                                            | ks  | 1,000 | 104,39    | 104,39    | CN+10% |           |
| PP  |   | Odvodní rovný kus s ochrannou mřížkou ø125mm                                                            |                                                                                                         |     |       |           |           |        |           |
| 168 | K | Pol252                                                                                                  | Regulační klapka ø125mm                                                                                 | ks  | 1,000 | 731,99    | 731,99    | SoD    |           |
| PP  |   | Regulační klapka ø125mm                                                                                 |                                                                                                         |     |       |           |           |        |           |
| 169 | K | Pol306                                                                                                  | Regulační klapka ø160mm                                                                                 | ks  | 1,000 | 769,10    | 769,10    | SoD    |           |
| PP  |   | Regulační klapka ø160mm                                                                                 |                                                                                                         |     |       |           |           |        |           |
| 3   | K | 751.00                                                                                                  | Připojovací box z pozinkovaného plechu 315x315 mm, délka 300 mm vč. těsného revizního otvoru 250x250 mm | ks  | 1,000 | 2 475,00  | 2 475,00  | CN+10% |           |
| PP  |   | Připojovací box z pozinkovaného plechu 315x315 mm, délka 300 mm vč. těsného revizního otvoru 250x250 mm |                                                                                                         |     |       |           |           |        |           |
| 174 | K | Pol256                                                                                                  | Potrubí Spiro 125 včetně tvarovek                                                                       | m   | 1,000 | 455,39    | 455,39    | SoD    |           |
| PP  |   | Potrubí Spiro 125 včetně tvarovek                                                                       |                                                                                                         |     |       |           |           |        |           |
| 182 | K | Pol310                                                                                                  | Flexibilní hadice Al s útlumem hluku pr.160                                                             | bm  | 1,500 | 375,55    | 563,33    | SoD    |           |
| PP  |   | Flexibilní hadice Al s útlumem hluku pr.160                                                             |                                                                                                         |     |       |           |           |        |           |
| 4   | K | 751.01                                                                                                  | Dodatečná úprava stávající PD                                                                           | ks  | 1,000 | 2 750,00  | 2 750,00  | CN+10% |           |
| PP  |   | Dodatečná úprava stávající PD                                                                           |                                                                                                         |     |       |           |           |        |           |
| 5   | K | 751.02                                                                                                  | Dodatečná úprava DSPS vč. předávacích dokumentů                                                         | ks  | 1,000 | 4 400,00  | 4 400,00  | CN+10% |           |
| PP  |   | Dodatečná úprava DSPS vč. předávacích dokumentů                                                         |                                                                                                         |     |       |           |           |        |           |
| 6   | K | 751.03                                                                                                  | Seřízení výústek a klapek                                                                               | ks  | 1,000 | 1 540,00  | 1 540,00  | CN+10% |           |
| PP  |   | Seřízení výústek a klapek                                                                               |                                                                                                         |     |       |           |           |        |           |
| 7   | K | 751.04                                                                                                  | Protokol o provozuschopnosti protipožární větrací mřížky                                                | ks  | 1,000 | 1 650,00  | 1 650,00  | CN+10% |           |
| PP  |   | Protokol o provozuschopnosti protipožární větrací mřížky                                                |                                                                                                         |     |       |           |           |        |           |
| 8   | K | 751.05                                                                                                  | Montáž pol. 1, 2, 3                                                                                     | ks  | 1,000 | 14 795,00 | 14 795,00 | CN+10% |           |
| PP  |   | Montáž pol. 1, 2, 3                                                                                     |                                                                                                         |     |       |           |           |        |           |
| 9   | K | 751.06                                                                                                  | Přesun hmot                                                                                             | ks. | 1,000 | 2 750,00  | 2 750,00  | CN+10% |           |
| PP  |   | Přesun hmot                                                                                             |                                                                                                         |     |       |           |           |        |           |

|            |   |                                                                                                                       |                                          |     |       |        |          |                |          |
|------------|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|----------------|----------|
| D          |   | HZS                                                                                                                   | Hodinové zúčtovací sazby                 |     |       |        |          |                | 2 142,00 |
| 10         | K | HZS4232                                                                                                               | Hodinová zúčtovací sazba technik odborný | hod | 3,000 | 714,00 | 2 142,00 | CS ÚRS 2026 01 |          |
| PP         |   | Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný                                |                                          |     |       |        |          |                |          |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/HZS4232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/HZS4232</a> |                                          |     |       |        |          |                |          |